
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-212 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2019 m. liepos 31 d.

Nr. 2019-212



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-212 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 6
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  6
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 6
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  6
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  6
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  6

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 7
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  7
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  8
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  8
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  8

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  9
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  9
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 16
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  19

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  120
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  120
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 121
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  121
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  121



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-212 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Uždaroji akcinė bendrovė "VYTURYS", kodas 140548023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. K. Donelaičio g. 19
Pranešimo Nr. 4516849

Uždaroji akcinė bendrovė "VYTURYS", kodas 140548023.
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, K. Donelaičio g. 19
Uždarosios akcinės bendrovės "VYTURYS" (juridinio asmens kodas 140548023) 2019 m. liepos 27 dieną VĮ Registrų
centro Juridinių asmenų registro informaciniame leidinyje Nr. 2019-208 paskelbtus  pranešimus Nr. 4513978, Nr. 4515347
laikyti negaliojančiais.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

UAB "TRANS DS", kodas 301150041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 226-8
Pranešimo Nr. 4516845

Pranešame, kad UAB "TRANS DS" akcininkai 2019 m. kovo mėn. 27 d. eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimu
nusprendė sumažinti bendrovės įstatinį kapitalą nuo 17 376 Eur iki 2896 Eur, siekiant akcininkams išmokėti bendrovės
lėšų.

1.5 Likvidavimas

UAB "Landriva", kodas 304542955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Rumbonių k. Nemuno g. 45
Pranešimo Nr. 4516248

Įvertinusi preliminarius finansinius rezultatus, įmonė UAB "Landriva" dėl susidariusios sunkios finansinės padėties 2019
m. liepos 23 d. sušaukė neeilinį visuotinį akcininkų susirinkimą, kuriame buvo priimtas sprendimas dėl įmonės veiklos
nutraukimo ir likvidavimo.
Likvidatoriumi skiriame Audronę Lankelienę a.k. 48007310733 nuo rugpjūčio mėn. 1 d.

- - -

MB "Aurilina", kodas 303299863
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mažvydo g. 12-49
Pranešimo Nr. 4516848

MB "Aurilina" (įmonės kodas 303299863) yra likviduoajma nuo 2019 m. liepos 14 d.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-212 Puslapis 4

UAB "Lemon Group", kodas 302556881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Slėnio g. 37
Pranešimo Nr. 4516850

UAB "Lemon Group" nuo  2019 m. rugpjūčio mėn. 1 d. pradeda likvidavimo procesą.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Sidabris", kodas 302732703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 99B
Pranešimo Nr. 4516846

UAB "Sidabris", juridinio asmens kodas: 302732703, adresas: Žemaitės g. 99B, Šiauliai, keičia pavadinimą į UAB "RED
M".

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "Uni Trading", kodas 302595998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4516249

Pranešimas apie parengtas UAB "Žaliasis gojelis" ir UAB "Uni Trading" reorganizavimo sąlygas

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 1 dalimi pranešame apie parengtas UAB
"Žaliasis gojelis" ir UAB "Uni Trading" reorganizavimo sąlygas.
Reorganizuojamos bendrovės: UAB "Žaliasis gojelis", juridinio asmens kodas 302766812, buveinės adresas Vilniaus m.
sav., Vilniaus m., A. Tumėno g. 4, kurios duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
UAB "Uni Trading", juridinio asmens kodas 302595998, buveinės adresas Vilniaus m. sav., Vilniaus m., A. Tumėno g.
4,  kurios duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
UAB "Žaliasis gojelis" ir UAB "Uni Trading" yra reorganizuojamos pagal Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97
straipsnio 4 dalį ir Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 61 straipsnio 1 dalį sujungimo būdu, įsteigiant naują
uždarąją akcinę bendrovę - UAB "Ziga".
Reorganizavimo laikotarpis tęsis tol, kol Juridinių asmenų registre bus įregistruota UAB "Ziga" ir išregistruotos
reorganizuojamos bendrovės.
UAB "Ziga" perima visą reorganizuojamų bendrovių turtą, teises ir pareigos, įskaitant reorganizuojamų bendrovių
teises ir pareigas pagal sandorius, ir įtraukia į savo buhalterinę apskaitą dienos, kai iš Juridinių asmenų registro
išregistruojamos reorganizuojamos bendrovės ir įregistruojama UAB "Ziga", pabaigoje, nepasirašant tai patvirtinančių
priėmimo - perdavimo aktų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-212 Puslapis 5

Su reorganizavimo sąlygomis, bendrovių 3 paskutiniųjų metų finansinių ataskaitų rinkiniais, naujai steigiamos UAB
"Ziga" įstatų projektu ir kitais teisės aktuose numatytais dokumentais bei informacija galima susipažinti darbo dienomis
reorganizuojamų bendrovių buveinėje, informacija teikiama tel. 8 698 16674.

- - -

UAB "Žaliasis gojelis", kodas 302766812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4516250

Pranešimas apie parengtas UAB "Žaliasis gojelis" ir UAB "Uni Trading" reorganizavimo sąlygas

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 1 dalimi pranešame apie parengtas UAB
"Žaliasis gojelis" ir UAB "Uni Trading" reorganizavimo sąlygas.
Reorganizuojamos bendrovės: UAB "Žaliasis gojelis", juridinio asmens kodas 302766812, buveinės adresas Vilniaus m.
sav., Vilniaus m., A. Tumėno g. 4, kurios duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
UAB "Uni Trading", juridinio asmens kodas 302595998, buveinės adresas Vilniaus m. sav., Vilniaus m., A. Tumėno g.
4,  kurios duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
UAB "Žaliasis gojelis" ir UAB "Uni Trading" yra reorganizuojamos pagal Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97
straipsnio 4 dalį ir Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 61 straipsnio 1 dalį sujungimo būdu, įsteigiant naują
uždarąją akcinę bendrovę - UAB "Ziga".
Reorganizavimo laikotarpis tęsis tol, kol Juridinių asmenų registre bus įregistruota UAB "Ziga" ir išregistruotos
reorganizuojamos bendrovės.
UAB "Ziga" perima visą reorganizuojamų bendrovių turtą, teises ir pareigos, įskaitant reorganizuojamų bendrovių
teises ir pareigas pagal sandorius, ir įtraukia į savo buhalterinę apskaitą dienos, kai iš Juridinių asmenų registro
išregistruojamos reorganizuojamos bendrovės ir įregistruojama UAB "Ziga", pabaigoje, nepasirašant tai patvirtinančių
priėmimo - perdavimo aktų.
Su reorganizavimo sąlygomis, bendrovių 3 paskutiniųjų metų finansinių ataskaitų rinkiniais, naujai steigiamos UAB
"Ziga" įstatų projektu ir kitais teisės aktuose numatytais dokumentais bei informacija galima susipažinti darbo dienomis
reorganizuojamų bendrovių buveinėje, informacija teikiama tel. 8 698 16674.

- - -

A. Žilinskio ir ko UAB, kodas 158102142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Dainių k. Užtvankos g. 17
Pranešimo Nr. 4516257

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 1 d. pranešame apie parengtas A. Žilinskio ir
ko UAB ir "Zilinskis", UAB reorganizavimo sąlygas, kurių pagrindu prie veiklą tęsiančios A. Žilinskio ir ko UAB (kodas
158102142, buveinės adresas Jurbarko r. sav. Dainių k. Užtvankos g. 17) prijungiama "Zilinskis", UAB (kodas 303068283,
buveinės adresas Jurbarko r. sav. Dainių k. Užtvankos g. 17), kurios 100 proc. akcijų priklauso A. Žilinskio ir ko UAB
(prijungimui taikomos Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 70 str. nuostatos).
Reorganizavimo laikotarpis tęsis tol, kol Juridinių asmenų registre bus įregistruota po reorganizavimo veiksiančios A.
Žilinskio ir ko UAB nauja įstatų redakcija bei iš Juridinių asmenų registro bus išregistruota "Zilinskis", UAB.
A. Žilinskio ir ko UAB perims visą "Zilinskis", UAB turtą, teises ir pareigas, visos "Zilinskis", UAB teisės ir pareigos pagal
sandorius pereis A. Žilinskio ir ko UAB, minėtos bendrovės sandoriai bus įtraukti į A. Žilinskio ir ko UAB buhalterinę
apskaitą "Zilinskis", UAB išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pabaigoje, nepasirašant tai patvirtinančių
priėmimo - perdavimo aktų.
Su Reorganizavimo sąlygomis, nauja A. Žilinskis ir ko UAB įstatų redakcija ir kitais, reorganizavimo sąlygose bei teisės
aktuose numatytais dokumentais ir informacija, galima susipažinti Jurbarko r. sav., Dainių k., Užtvankos g. 17, papildoma
informacija teikiama telefonu +37052334793 arba +37062066907.
Bendrovių kreditoriai Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 66 str. 2 d. pagrindu savo reikalavimus gali pateikti
bendrovėms nuo paskelbimo apie reorganizavimo sąlygų sudarymą dienos iki visuotinių akcininkų susirinkimų, kurių
darbotvarkėse numatyta priimti sprendimą dėl atitinkamos bendrovės reorganizavimo.
Bendrovės direktorius.

- - -

"Zilinskis", UAB, kodas 303068283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-212 Puslapis 6

Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Dainių k. Užtvankos g. 17
Pranešimo Nr. 4516258

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 1 d. pranešame apie parengtas A. Žilinskio ir
ko UAB ir "Zilinskis", UAB reorganizavimo sąlygas, kurių pagrindu prie veiklą tęsiančios A. Žilinskio ir ko UAB (kodas
158102142, buveinės adresas Jurbarko r. sav. Dainių k. Užtvankos g. 17) prijungiama "Zilinskis", UAB (kodas 303068283,
buveinės adresas Jurbarko r. sav. Dainių k. Užtvankos g. 17), kurios 100 proc. akcijų priklauso A. Žilinskio ir ko UAB
(prijungimui taikomos Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 70 str. nuostatos).
Reorganizavimo laikotarpis tęsis tol, kol Juridinių asmenų registre bus įregistruota po reorganizavimo veiksiančios A.
Žilinskio ir ko UAB nauja įstatų redakcija bei iš Juridinių asmenų registro bus išregistruota "Zilinskis", UAB.
A. Žilinskio ir ko UAB perims visą "Zilinskis", UAB turtą, teises ir pareigas, visos "Zilinskis", UAB teisės ir pareigos pagal
sandorius pereis A. Žilinskio ir ko UAB, minėtos bendrovės sandoriai bus įtraukti į A. Žilinskio ir ko UAB buhalterinę
apskaitą "Zilinskis", UAB išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pabaigoje, nepasirašant tai patvirtinančių
priėmimo - perdavimo aktų.
Su Reorganizavimo sąlygomis, nauja A. Žilinskis ir ko UAB įstatų redakcija ir kitais, reorganizavimo sąlygose bei teisės
aktuose numatytais dokumentais ir informacija, galima susipažinti Jurbarko r. sav., Dainių k., Užtvankos g. 17, papildoma
informacija teikiama telefonu +37052334793 arba +37062066907.
Bendrovių kreditoriai Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 66 str. 2 d. pagrindu savo reikalavimus gali pateikti
bendrovėms nuo paskelbimo apie reorganizavimo sąlygų sudarymą dienos iki visuotinių akcininkų susirinkimų, kurių
darbotvarkėse numatyta priimti sprendimą dėl atitinkamos bendrovės reorganizavimo.
Bendrovės direktorius.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

MB "Bankrosta", kodas 304386552
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19D
Pranešimo Nr. 4516259

Neperduotus bankrutavusios UAB "ALTERKOMAS" (įmonės kodas 241999980, registracijos adresas Klaipėdos m. sav.
Klaipėdos m. Liepų g. 53-3) įstatus, registracijos pažymėjimą ir antspaudą laikyti negaliojančiais.

- - -

MB "Bankrosta", kodas 304386552
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-212 Puslapis 7

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19D
Pranešimo Nr. 4516260

Neperduotus bankrutavusios UAB "Laertas" (įmonės kodas 302653145, registracijos adresas Vilniaus m. sav. Vilniaus
m. Vytauto g. 33) įstatus, registracijos pažymėjimą ir antspaudą laikyti negaliojančiais.

- - -

MB "Bankrosta", kodas 304386552
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19D
Pranešimo Nr. 4516261

Neperduotus bankrutavusios Lidijos Streleckajos individualios įmonės (įmonės kodas 125427146, registracijos adresas
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 43-92) nuostatus, registracijos pažymėjimą ir antspaudą laikyti negaliojančiais.

- - -

UAB "Lideres", kodas 302672633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 55
Pranešimo Nr. 4516806

Neperduotus BUAB "VSVGlass" (302576325) įstatus, registracijos pažymėjimą ir antspaudą laikyti negaliojančiais.

- - -

UAB "Delonsa", kodas 304311222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4516809

Informuojame, kad yra dingę UAB Delonsa i.k.304311222 steigimo dokumentai, - juos laikyti negaliojančiais.

- - -

MB "Bankrosta", kodas 304386552
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19D
Pranešimo Nr. 4516847

Neperduotus bankrutavusios T. Kučinsko personalinės įmonės (įmonės kodas 125286126, registracijos adresas Vilniaus
m. sav. Kryžiokų k.) nuostatus, registracijos pažymėjimą ir antspaudą laikyti negaliojančiais.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Officina", kodas 304448534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 224
Pranešimo Nr. 4516251

- - -

UAB "Tradinela", kodas 303259609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 224
Pranešimo Nr. 4516252



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-212 Puslapis 8

- - -

UAB "Rigvila", kodas 303244151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 224
Pranešimo Nr. 4516253

- - -

UAB "Prioras", kodas 303241365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 224
Pranešimo Nr. 4516254

- - -

UAB LasCapital, kodas 303055923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 224
Pranešimo Nr. 4516255

- - -

UAB "Paslaugita", kodas 303265836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 224
Pranešimo Nr. 4516256

- - -

UAB SAVANORIŲ KEPYKLĖLĖ, kodas 302801366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nevėžio g. 36-1
Pranešimo Nr. 4516808

- - -

UAB "Autodaris", kodas 301537508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 115-5
Pranešimo Nr. 4516810

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "Orkla Foods Lietuva", kodas 135278010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-212 Puslapis 9

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 134C
Pranešimo Nr. 4516807

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Meniniai tyrimai", kodas 305217879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 4517437

Įregistravimo data: 2019-07-30. Vadovas: JUSTINA KAŽEMĖKAITYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kino artema", kodas 305218365
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 23-20
Pranešimo Nr. 4517438

Įregistravimo data: 2019-07-30. Vadovas: AUDRIUS RADVINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Veni LT", kodas 305219887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4517439

Įregistravimo data: 2019-07-30. Vadovas: DARIUS PETRUTIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 120 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2520 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

SIA "UTC Distribution" filialas, kodas 305219969
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaulių g. 10-32
Pranešimo Nr. 4517440

Įregistravimo data: 2019-07-30. Vadovas: INGRIDA GUMULIAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia valdyba.

- - -

MB "Judara", kodas 305219983
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 26-3
Pranešimo Nr. 4517441

Įregistravimo data: 2019-07-30. Vadovas: DARIUS BARTKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-212 Puslapis 10

MB Iridologijos institutas, kodas 305219442
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Pilkėnų k. 12
Pranešimo Nr. 4517442

Įregistravimo data: 2019-07-30. Vadovas: DARIUS PRIALGAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB DLFN LT, kodas 305220010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Taikos g. 12-3
Pranešimo Nr. 4517443

Įregistravimo data: 2019-07-30. Vadovas: NIJOLĖ ŠIMOLIŪNAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Statomaksa", kodas 305218995
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 4517444

Įregistravimo data: 2019-07-30. Vadovas: MARTYNAS MAKSIMOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Obulys", kodas 305219015
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Ramybės g. 17
Pranešimo Nr. 4517445

Įregistravimo data: 2019-07-30. Vadovas: JUSTAS TOLPEŽNINKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB FLEET CARE, kodas 305220028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4517446

Įregistravimo data: 2019-07-30. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

MB "Odos harmonija", kodas 305220035
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Kosmonautų g. 48-35
Pranešimo Nr. 4517447

Įregistravimo data: 2019-07-30. Vadovas: AKVILĖ KAZIUKAITIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Atsinaujinančios energetikos fondas", kodas 305218917



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-212 Puslapis 11

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Balčikonio g. 9
Pranešimo Nr. 4517448

Įregistravimo data: 2019-07-30. Vadovas: POVILAS PEČIULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Septinta studija, MB, kodas 305218358
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto Žalakevičiaus g. 5-4
Pranešimo Nr. 4517449

Įregistravimo data: 2019-07-30. Vadovas: DALIA MALENKO, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Advokatų profesinė bendrija "Constat", kodas 305218949
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Teatro g. 9-4
Pranešimo Nr. 4517450

Įregistravimo data: 2019-07-30. Vadovas: DONATAS PETRAUSKAS, Vadovaujantis partneris. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB ESTO, kodas 305219905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 16-2
Pranešimo Nr. 4517451

Įregistravimo data: 2019-07-30. Vadovas: MIKK METSA, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Passcamp", kodas 305219937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Studentų g. 2A-46
Pranešimo Nr. 4517452

Įregistravimo data: 2019-07-30. Vadovas: DOMINYKAS BARZDYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Finlita", kodas 305220423
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Gulbiniškių k. Samanų g. 29
Pranešimo Nr. 4517453

Įregistravimo data: 2019-07-30. Vadovas: INGRIDA BOLTA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Idira", kodas 305219944



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-212 Puslapis 12

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 45-42
Pranešimo Nr. 4517454

Įregistravimo data: 2019-07-30. Vadovas: INDRĖ SIMUTYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Sveikatingumo asociacija, kodas 305219951
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 4517455

Įregistravimo data: 2019-07-30. Vadovas: EGLĖ PREIKŠAITYTĖ, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Namo Gerosios Vilties g. 11 Vilniuje savininkų bendrija, kodas 305218963
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 11-5
Pranešimo Nr. 4517456

Įregistravimo data: 2019-07-30. Vadovas: VILMA KOSTIGOVA, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tomris", kodas 305218988
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4517457

Įregistravimo data: 2019-07-30. Vadovas: MANTAS ŠUKYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Statyba verslui", kodas 305220505
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 196-10
Pranešimo Nr. 4517458

Įregistravimo data: 2019-07-30. Vadovas: LUKAS STRAUTNIKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Politransa", kodas 305220494
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Gargždelės k. Plungės g. 2
Pranešimo Nr. 4517459

Įregistravimo data: 2019-07-30. Vadovas: ANDRIUS BRAZDEIKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "ChatMarketing", kodas 305218931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4517460



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-212 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2019-07-30. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Medžio laikas", kodas 305218372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4517461

Įregistravimo data: 2019-07-30. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Jaunuva", kodas 305219894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4517462

Įregistravimo data: 2019-07-30. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Codos projektai", kodas 305219912
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 23-3
Pranešimo Nr. 4517463

Įregistravimo data: 2019-07-30. Vadovas: TOMAS ALEKSANDRAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vyšnia ant torto", kodas 305220380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Saturno g. 15
Pranešimo Nr. 4517464

Įregistravimo data: 2019-07-30. Vadovas: LINA VYŠNIAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Svirko statyba", kodas 305220409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Lopatiškių k. 10
Pranešimo Nr. 4517465

Įregistravimo data: 2019-07-30. Vadovas: RENATA MARCINKEVIČ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "MACH EXPORTERS", kodas 305220398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-212 Puslapis 14

Pranešimo Nr. 4517466

Įregistravimo data: 2019-07-30. Vadovas: DARIUS PETRUTIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 120 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2520 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Jėgos pašiūrė", kodas 305220416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 42-238
Pranešimo Nr. 4517467

Įregistravimo data: 2019-07-30. Vadovas: DOVILĖ DUBAKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Zebratravelis", kodas 305218956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ožkinių Sodų 11-oji g. 31
Pranešimo Nr. 4517468

Įregistravimo data: 2019-07-30. Vadovas: ALGIS KAIRYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Baltijos monitoringo investicijos", kodas 305219428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4517469

Įregistravimo data: 2019-07-30. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Trynukai", kodas 305220448
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 9-104
Pranešimo Nr. 4517470

Įregistravimo data: 2019-07-30. Vadovas: SIMONA LIPNĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kelionių studija, kodas 305219976
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Šaltinių g. 10
Pranešimo Nr. 4517471

Įregistravimo data: 2019-07-30. Vadovas: NERINGA JONAVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vipfrilas", kodas 305218970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-212 Puslapis 15

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnionių g. 45-71
Pranešimo Nr. 4517472

Įregistravimo data: 2019-07-30. Vadovas: SERGEJUS LEBEDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Pelina", kodas 305220455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4517473

Įregistravimo data: 2019-07-30. Vadovas: SIMONA RINKŪNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Jūsų grožis", kodas 305219990
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 27-23
Pranešimo Nr. 4517474

Įregistravimo data: 2019-07-30. Vadovas: JUDITA ALEKNAVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Tavo aš", kodas 305219435
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Siesikų g. 21-1
Pranešimo Nr. 4517475

Įregistravimo data: 2019-07-30. Vadovas: RAMUTĖ KADŽIENĖ, Administracijos vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vilniaus loftas", kodas 305220003
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 30-11
Pranešimo Nr. 4517476

Įregistravimo data: 2019-07-30. Vadovas: DONATAS ZACHAROVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tyvkas", kodas 305220462
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Liepų al. 25-39
Pranešimo Nr. 4517477

Įregistravimo data: 2019-07-30. Vadovas: VYTAUTAS SAKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Nojema", kodas 305220487
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Daukniškių k. Liepto g. 73



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-212 Puslapis 16

Pranešimo Nr. 4517478

Įregistravimo data: 2019-07-30. Vadovas: AURELIJUS BARVAINIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sogerta", kodas 305219008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Volungės g. 46-7
Pranešimo Nr. 4517479

Įregistravimo data: 2019-07-30. Vadovas: AUDRIUS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Godema", kodas 305219022
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 127-20
Pranešimo Nr. 4517480

Įregistravimo data: 2019-07-30. Vadovas: GIEDRIUS SENKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Edmaga", kodas 305220512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 147-18
Pranešimo Nr. 4517481

Įregistravimo data: 2019-07-30. Vadovas: EDMUNDAS GAILIUŠIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ SERHII ROMANIUK, kodas 305219410
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4517482

Įregistravimo data: 2019-07-30. Vadovas: SERHII ROMANIUK, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "FAGROUP", kodas 305219467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4517483

Įregistravimo data: 2019-07-30. Vadovas: NATALIJA GAIDUKEVIČ. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

V. Ovčinnikovo įmonė, kodas 135786037
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-212 Puslapis 17

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 69-4
Pranešimo Nr. 4517421

Išregistravimo data: 2019-07-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

G. Kazinevičiaus individuali įmonė "Haroldas ir K°", kodas 181243274
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Draugystės g. 14-19
Pranešimo Nr. 4517422

Išregistravimo data: 2019-07-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Stodus", kodas 301487681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 13-16
Pranešimo Nr. 4517423

Išregistravimo data: 2019-07-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Dizaineta", kodas 301695077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 4517424

Išregistravimo data: 2019-07-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Kaizen Group", kodas 301843914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mosėdžio g. 7-15
Pranešimo Nr. 4517425

Išregistravimo data: 2019-07-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Miškotvarka", kodas 303122891
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4517426

Išregistravimo data: 2019-07-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Unimona", kodas 303255265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 4517427

Išregistravimo data: 2019-07-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "ARTELA", kodas 302575650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Vasario 16-osios g. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-212 Puslapis 18

Pranešimo Nr. 4517428

Išregistravimo data: 2019-07-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "KK Group", kodas 302652374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 26-13
Pranešimo Nr. 4517429

Išregistravimo data: 2019-07-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

E. Zhuravleva IĮ, kodas 303328877
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 4517430

Išregistravimo data: 2019-07-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Nopas", kodas 303809857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4517431

Išregistravimo data: 2019-07-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Tanula", kodas 302848348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 6-17
Pranešimo Nr. 4517432

Išregistravimo data: 2019-07-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Baltic hub", kodas 302855766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 149
Pranešimo Nr. 4517433

Išregistravimo data: 2019-07-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB HR East Europe, kodas 302969442
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 4-37
Pranešimo Nr. 4517434

Išregistravimo data: 2019-07-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Statybų ir paslaugų centras, UAB, kodas 304442937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 30-201
Pranešimo Nr. 4517435



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-212 Puslapis 19

Išregistravimo data: 2019-07-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Lalietiniai", kodas 304830007
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Varsėdžių k. Šv. Roko g. 26
Pranešimo Nr. 4517436

Išregistravimo data: 2019-07-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

J. Jakutienės individuali įmonė, kodas 150104248
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Lelijų g. 44A
Pranešimo Nr. 4516811

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus duomenų
įregistravimo (2019-07-26); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus paskyrimo
(2019-07-26).

- - -

MB "Architector", kodas 304088004
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. L. Ivinskio g. 78A-3
Pranešimo Nr. 4516812

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-30);
Įgaliojimas (2019-04-26).

- - -

UAB "DAO SPB 1", kodas 304641953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 5
Pranešimo Nr. 4516813

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-07-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAULUVOS" maistas, kodas 124355555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 9-16
Pranešimo Nr. 4516814

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-07-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-212 Puslapis 20

- - -

UAB J9 TEATRAS, kodas 304095753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 9
Pranešimo Nr. 4516815

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-16).

- - -

"Dovis ir Ko", UAB, kodas 301733535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Amerikos g. 68A
Pranešimo Nr. 4516816

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2019-07-30).

- - -

UAB "Leroja", kodas 305084610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4516817

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-07-24); Įgaliojimas (2019-06-25).

- - -

MB "Beldara", kodas 304905901
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4516818

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-08-27 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-30).

- - -

UAB "Eurolinkas", kodas 300065549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kairių mstl. Pramonės g. 1
Pranešimo Nr. 4516819

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2019-07-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-212 Puslapis 21

UAB "Gesonas", kodas 303867928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Vosyliškio k. Dvaro g. 1-3
Pranešimo Nr. 4516820

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-30).

- - -

UAB "Linijos", kodas 300000843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 21-60
Pranešimo Nr. 4516821

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-30).

- - -

Lietuvos nepriklausomų medienos matuotojų asociacija, kodas 300052224
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Studentų g. 11
Pranešimo Nr. 4516822

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių
skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos narių duomenų įregistravimo
(2019-07-24); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl pirmininko ir tarybos pirmininko rinkimo (2019-07-24); Suvažiavimo
protokolas / Dėl tarybos narių rinkimo (2019-07-24).

- - -

UAB "Disko printas", kodas 302609960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 17-131
Pranešimo Nr. 4516823

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-30).

- - -

UAB BEST BALTIC Hotels, kodas 303432491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Gruodžio g. 21
Pranešimo Nr. 4516824

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-07-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-212 Puslapis 22

UAB "Iriza", kodas 304950622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4516825

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-11-13 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-30).

- - -

ABSCISSA, UAB, kodas 302635948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 4516826

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BSW Engineering", kodas 304952018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4516827

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-07-26).

- - -

MB DEŠRAINIS24.LT, kodas 303049678
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 13B-22
Pranešimo Nr. 4516828

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-07-23).

- - -

UAB "Tvorų statyba", kodas 304180958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 65-2
Pranešimo Nr. 4516829

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2019-07-30).

- - -

UAB BNP service, kodas 303031858



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-212 Puslapis 23

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4516830

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-07-30).

- - -

Naujųjų religijų tyrimų ir informacijos centras, kodas 210082880
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Traidenio g. 10-1
Pranešimo Nr. 4516831

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-30).

- - -

UAB "Enifas", kodas 121381819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4516832

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "USM Engineering", kodas 304478762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Paupio g. 18A
Pranešimo Nr. 4516833

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-07-29);
Vienintelio akcininko sprendimas (2019-07-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-07-29);
Įgaliojimas (2019-07-29); Įgaliojimas (2019-07-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RELJEF", kodas 301731961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naujanerių Sodų 1-oji g. 10
Pranešimo Nr. 4516834

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos Utenos skyrius, kodas 193322893



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-212 Puslapis 24

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aušros g. 45
Pranešimo Nr. 4516835

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2019-07-26); Nuostatai
(2019-07-26); Įgaliojimas (2019-07-26); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl
nuostatų patvirtinimo (2019-07-25).

- - -

VšĮ "Tavo aš", kodas 305219435
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Siesikų g. 21-1
Pranešimo Nr. 4516836

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lietuvos evangelikų reformatų Bažnyčia - Sinodas, kodas 192100594
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Reformatų g. 3A
Pranešimo Nr. 4516837

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2019-07-29); Teisingumo
ministerijos išvada / Dėl pasikeitusių duomenų įtraukimo į Juridinių asmenų registrą (2019-07-29).

- - -

UAB "Statybos planas", kodas 303455910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 4516838

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-30).

- - -

UAB "Verslo sindikatas", kodas 300026635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Kalno g. 32-10
Pranešimo Nr. 4516839

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-29).

- - -

UAB "VERUM OPTIMUS", kodas 302650850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 87A-70
Pranešimo Nr. 4516840



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-212 Puslapis 25

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Besparo transportas", kodas 304559424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 4516841

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir informacinei
dalyvių sistemai bei gauti Nekilnojamojo turto registro paslaugas (2019-07-25).

- - -

UAB "Katluma", kodas 303762852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Purmalių k. Naujoji g. 26
Pranešimo Nr. 4516842

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo ir vadovo paskyrimo
įregistravimo (2019-07-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-07-26); Paveldėjimo teisės
liudijimas (2019-07-26); Nuosavybės teisės liudijimas (2019-07-26); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti
dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės
sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas (2019-07-26).

- - -

J. S. Viplentienės įmonė, kodas 148197245
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Laisvės a. 16
Pranešimo Nr. 4516843

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; licencijuojamos veiklos;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėk teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2019-07-29); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2019-07-29).

- - -

Telia Finance AB Lietuvos filialas "Telia Finance Lietuva", kodas 304084575
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 18
Pranešimo Nr. 4516844

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-07-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARVEKA", kodas 122599087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 4516945



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-212 Puslapis 26

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DEKLARA", kodas 301525840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Šviesos g. 5-57
Pranešimo Nr. 4516946

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-30).

- - -

Visuomeninė organizacija "Alantos bendruomenės centras", kodas 167621570
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Alantos mstl. Antano Kraujelio g. 3
Pranešimo Nr. 4516947

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-07-24); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-07-24); Įstatai (2019-07-24); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas (2019-07-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-07-24).

- - -

UAB "Krafto verslo sprendimai", kodas 305214609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4516948

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2019-07-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-07-24).

- - -

Akcinė bendrovė "Zelvė", kodas 181323215
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Daučiuliškių k. Tiesioji g. 21
Pranešimo Nr. 4516949

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2019-07-22); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2019-07-22); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2019-07-22); Įgaliojimas (2019-07-22).

- - -

UAB "MECOM GRUPP", kodas 111733421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 4516950

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-212 Puslapis 27

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2019-07-30); Įgaliojimas (2019-07-26); Įgaliojimo panaikinimas (2019-06-13).

- - -

Lietuvos animacijos asociacija, kodas 304050007
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaidilutės g. 79
Pranešimo Nr. 4516951

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-07-30).

- - -

UAB "Zebratravelis", kodas 305218956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ožkinių Sodų 11-oji g. 31
Pranešimo Nr. 4516952

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Hermis" draudimo firma, kodas 147546135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Plukių g. 13
Pranešimo Nr. 4516953

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-07-30).

- - -

UAB "Mantoras", kodas 302493025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Hagos g. 36
Pranešimo Nr. 4516954

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-30).

- - -

MB "Žavi", kodas 304862720
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4516955

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-212 Puslapis 28

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-06-21 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-30).

- - -

UAB "VERSLO STILIUS", kodas 152493969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 61
Pranešimo Nr. 4516956

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-07-30).

- - -

UAB "Vilė", kodas 304425329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 198-8
Pranešimo Nr. 4516957

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-30).

- - -

UAB "BALTLED", kodas 300113830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 64
Pranešimo Nr. 4516958

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kago transportas", kodas 304724228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4516959

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-07-29).

- - -

UAB "Devola", kodas 304427593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4516960

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-212 Puslapis 29

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-07-24); Įgaliojimas (2019-07-24); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo; įsiteisėjimo data 2019-07-09 (2019-07-24).

- - -

UAB "Propjovimas", kodas 304037643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 4516961

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-07-24); Įgaliojimas (2019-07-24); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo; įsiteisėjimo data 2019-07-16 (2019-07-24).

- - -

UAB "Inventorizacija LT", kodas 303308725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Toliočių k. Rožių g. 27
Pranešimo Nr. 4516962

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2019-07-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-07-25).

- - -

UAB "Storė", kodas 302664202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Jonuškų k. Saulės g. 10
Pranešimo Nr. 4516963

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-30).

- - -

UAB "Socialus verslas", kodas 303266660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4516964

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-30).

- - -

"Krolada", UAB, kodas 303429883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4516965



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-212 Puslapis 30

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-26); Įstatai (2019-07-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Akcininko sprendimas (2019-07-26).

- - -

UAB "Redvida", kodas 303449989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 4516966

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-30).

- - -

UAB "Dintesa", kodas 305099046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4516967

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-29); Įgaliojimas (2019-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGJOGIKA", kodas 182939039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vytauto g. 7
Pranešimo Nr. 4516968

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-07-30).

- - -

UAB "Kelių sistemos", kodas 305161754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 33-1
Pranešimo Nr. 4516969

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo (2019-07-24); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2019-07-24);
Įgaliojimas (2019-05-23).

- - -

MB "Airedva", kodas 303972854
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gegužės 1-osios g. 7
Pranešimo Nr. 4516970



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-212 Puslapis 31

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-07-26);
Sprendimas / Vienintelio MB nario sprendimas dėl vadovo keitimo (2019-07-26); Įgaliojimas (2019-07-26).

- - -

Lietuvos radiacinės saugos draugija, kodas 195734625
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 153
Pranešimo Nr. 4516971

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-30).

- - -

Bendra Lietuvos-Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "LITALKA-ELEKTRONIK", kodas 110604772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 37C
Pranešimo Nr. 4516972

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-30).

- - -

Liepų alėjos 7 namo savininkų bendrija, kodas 161657264
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Liepų al. 7
Pranešimo Nr. 4516973

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija "Žmogaus teisių organizacijų koalicija", kodas 304741462
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 9
Pranešimo Nr. 4516974

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-30).

- - -

Sveikatingumo asociacija, kodas 305219951
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 4516975



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-212 Puslapis 32

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "VENDO", kodas 301821202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19-59
Pranešimo Nr. 4516976

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-30).

- - -

UAB SREDA, kodas 304240444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Dusetų m. Sporto g. 1
Pranešimo Nr. 4516977

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKSPEDA", kodas 141493277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 17
Pranešimo Nr. 4516978

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-30).

- - -

MB Beautiq LT, kodas 303357551
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 27
Pranešimo Nr. 4516979

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-07-30); Įgaliojimas (2019-07-15).

- - -

Plungės žvejų klubas "Aukso kablys", kodas 301488534
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Užlieknio k. Draugystės g. 22
Pranešimo Nr. 4516980

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-07-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-212 Puslapis 33

- - -

UAB "Baltijos monitoringo investicijos", kodas 305219428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4516981

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Vandens smulkmenos", kodas 302701914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Rygos g. 23
Pranešimo Nr. 4516982

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-07-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-07-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-07-25).

- - -

MB "Dankirta", kodas 304504627
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pumpėnų mstl. Mindaugo g. 17
Pranešimo Nr. 4516983

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-30).

- - -

UAB "Upsilonas LT", kodas 304402597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Suvainiškio mstl. Ratkūnų g. 5A
Pranešimo Nr. 4516984

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-09-23 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-30); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016
m. finansinė atskaitomybė (2019-07-30).

- - -

Lietuvos evangelikų reformatų konsistorija, kodas 292077730
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 20-13
Pranešimo Nr. 4516985

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-212 Puslapis 34

Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2019-07-29); Teisingumo
ministerijos išvada (2019-07-29).

- - -

UAB "Maisto broliai", kodas 305213140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4516986

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-07-29); Įgaliojimas (2019-07-22).

- - -

UAB "Segvita", kodas 304930452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4516987

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2019-07-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-07-15).

- - -

UAB "Viramo Consulting", kodas 304108275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 15-55
Pranešimo Nr. 4516988

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-07-30).

- - -

INtrailer, UAB, kodas 302926747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 54-305
Pranešimo Nr. 4516989

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-30).

- - -

Švietimo informacinių technologijų centras, kodas 190996082
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Suvalkų g. 1
Pranešimo Nr. 4516990

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-212 Puslapis 35

Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų
patvirtinimo (2019-07-25); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2019-07-25).

- - -

"PARRA", UAB, kodas 300149328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazimiero Ladygos g. 3-96
Pranešimo Nr. 4516991

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-19).

- - -

UAB "AB DESIGN GROUP", kodas 304186434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 22D-2
Pranešimo Nr. 4516992

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-07-30).

- - -

UAB "Sandemus", kodas 302414138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4516993

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2019-07-25); Įgaliojimas (2019-07-25); Reorganizavimo sąlygos (2019-07-25); Reorganizavimo sąlygų vertinimo
ataskaita (2019-07-25).

- - -

UAB "Karlotė", kodas 305168880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4516994

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "A2R", kodas 301732789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitininkų g. 28-13
Pranešimo Nr. 4516995

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-212 Puslapis 36

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-07-30).

- - -

MB "Saulėta statyba", kodas 304410754
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dauparų k. Vingio g. 8
Pranešimo Nr. 4516996

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BUSTURAS", kodas 144127993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Šarūno g. 2
Pranešimo Nr. 4516997

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2019-07-24); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2019-07-24); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2019-06-27); Akcininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2019-06-27).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Javonėlio kotedžas", kodas 302593029
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. J. Jablonskio g. 8-4
Pranešimo Nr. 4516998

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; revizoriaus; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų keitimo ir pirmininko registravimo (2019-07-26);
Įstatai (2019-07-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo ir pirmininko
rinkimo (2019-07-26).

- - -

Zitos Servetkienės individuali įmonė, kodas 135537363
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 27
Pranešimo Nr. 4516999

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-07-24).

- - -

UAB "Išmanus valdymas", kodas 304486378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 4517000

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-212 Puslapis 37

Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-07-30).

- - -

VšĮ "Ir taškas", kodas 305185538
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Darsūniškio k. Šv. Jurgio g. 24
Pranešimo Nr. 4517001

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo
(2019-07-19); Įgaliojimas (2019-07-02).

- - -

Viešoji įstaiga "Nardyk", kodas 300691204
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 61-71
Pranešimo Nr. 4517002

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-30).

- - -

UAB "Dainsida", kodas 300081037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Varpų g. 29-17
Pranešimo Nr. 4517003

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-30).

- - -

UAB Antler Group, kodas 305147427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4517004

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: vadovo; stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, stebėtojų tarybos narių ir stebėtojų tarybos
pirmininko duomenų įregistravimo (2019-07-25); Stebėtojų tarybos sprendimas / Dėl vadovo ir stebėtojų tarybos
pirmininko išrinkimo (2019-07-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl stebėtojų tarybos narių išrinkimo (2019-07-25);
Įgaliojimas (2019-07-25); Užsienio asmens pasas (2019-07-25); Užsienio asmens pasas (2019-07-25); Užsienio asmens
pasas (2019-07-25).

- - -

UAB "Rigvila", kodas 303244151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 224
Pranešimo Nr. 4517005



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-212 Puslapis 38

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-07-29).

- - -

UAB "Jorkanas", kodas 303363878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4517006

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-30).

- - -

Jonavos rajono jaunimo visuomeninių organizacijų sąjunga "Apskritas stalas", kodas 301150931
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Chemikų g. 136
Pranešimo Nr. 4517007

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-30).

- - -

VšĮ "Pagrindinis ortopedijos servisas", kodas 301152601
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 150
Pranešimo Nr. 4517008

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-30).

- - -

UAB "Bilgeitsa", kodas 304153224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vairo g. 8B
Pranešimo Nr. 4517009

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-30).

- - -

UAB "Foodex", kodas 300071705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-212 Puslapis 39

Pranešimo Nr. 4517010

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Alionių keramika", kodas 300616842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Pokiškių k. 1C
Pranešimo Nr. 4517011

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-30).

- - -

UAB "OrtoPro", kodas 304048426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 21-101
Pranešimo Nr. 4517012

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-25); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas dėl adreso pakeitimo. (2019-07-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-07-25).

- - -

Plungės krepšinio klubas "Plungės dvaras", kodas 301126581
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Lentpjūvės g. 12
Pranešimo Nr. 4517013

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-07-30).

- - -

Raseinių r. Blinstrubiškių socialinės globos namai, kodas 190791978
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Blinstrubiškių k. Dvaro g. 6
Pranešimo Nr. 4517014

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2019-07-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BUHALTERIŲ IR AUDITORIŲ MOKYKLA", kodas 121116379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 15-1
Pranešimo Nr. 4517015

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-212 Puslapis 40

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-30);
Įgaliojimas (2019-07-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fasadų ekspertai", kodas 302428383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Titnago g. 19
Pranešimo Nr. 4517016

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAVLANA", kodas 122017672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 105-46
Pranešimo Nr. 4517017

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2019-07-23); Akcininkų sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2019-07-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EDEGA", kodas 156718630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Ruklos mstl. Šaudyklos g. 6
Pranešimo Nr. 4517018

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2019-07-29).

- - -

Daugiabučio namo Rugių g. 12, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 300153102
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12
Pranešimo Nr. 4517019

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2019-07-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir vadovo išrinkimo (2019-07-24).

- - -

UAB "Vitras-S", kodas 301791809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sandėlių g. 44
Pranešimo Nr. 4517020

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2019-07-26); Įstatai (2019-07-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-212 Puslapis 41

patvirtinimo (2019-07-26); Įgaliojimas (2019-07-26); Užsienio asmens pasas (2019-07-26); Užsienio asmens pasas
(2019-07-26).

- - -

UAB "Edmaga", kodas 305220512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 147-18
Pranešimo Nr. 4517021

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Jokūbausko įmonė "JONAS", kodas 120545468
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4517022

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Švarūs langai", kodas 303575525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kulių k. Narcizų g. 10
Pranešimo Nr. 4517023

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-30).

- - -

Beižionių Šv. Kryžiaus Išaukštinimo parapija, kodas 191243073
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Beižionių k.
Pranešimo Nr. 4517024

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2019-07-29); Teisingumo
ministerijos išvada (2019-07-29).

- - -

UAB "Lineliai", kodas 302740714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 2C
Pranešimo Nr. 4517025

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų patvirtinimo (2019-07-26);
Pranešimas / Dėl akcininko sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2019-07-26).

- - -

MB "Idira", kodas 305219944



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-212 Puslapis 42

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 45-42
Pranešimo Nr. 4517026

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Verslo startas", kodas 303286855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 32
Pranešimo Nr. 4517027

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-07-29);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-07-29).

- - -

UAB "Teleperformance LT", kodas 304110422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 4517028

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2019-07-25);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2019-07-25); Įgaliojimas (2019-07-25).

- - -

UAB "Megtransa", kodas 303372507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Nagevičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 4517029

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-07-29).

- - -

UAB "Donirsa", kodas 304499386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 17-98
Pranešimo Nr. 4517030

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-07-30).

- - -

117-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124794730
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tverečiaus g. 7-6
Pranešimo Nr. 4517031

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: vadovo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-212 Puslapis 43

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-07-23);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-07-23).

- - -

UAB "Arcus medius", kodas 303366899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 50-118
Pranešimo Nr. 4517032

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-30); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-30); Įgaliojimas (2019-07-09).

- - -

Sporto klubas "3 ąžuolai", kodas 303082347
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Žemaitės g. 60
Pranešimo Nr. 4517033

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-30).

- - -

UAB "Laimės uostas", kodas 304738313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Liepojos pl. 13
Pranešimo Nr. 4517034

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-07-30).

- - -

Šiaulių rajono savivaldybės administracija, kodas 188726051
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 263
Pranešimo Nr. 4517035

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija "Klaipėdos kultūros bendruomenė", kodas 304956550
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Didžioji Vandens g. 22-6
Pranešimo Nr. 4517036

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-11-21 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-212 Puslapis 44

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-30).

- - -

UAB "Toplastus", kodas 303169421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 17-33
Pranešimo Nr. 4517037

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-07-30); Įgaliojimas (2019-05-23).

- - -

UAB "Medrėja", kodas 303225820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Pievų g. 5A-1
Pranešimo Nr. 4517038

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-30).

- - -

UAB "Kupstora", kodas 133046159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tulpių g. 15
Pranešimo Nr. 4517039

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Aliarmas", kodas 301731769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Dvaro g. 19
Pranešimo Nr. 4517040

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

GlobalNetint, UAB, kodas 304604766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 4517041

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-212 Puslapis 45

UAB "Foris consulta", kodas 303198106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 4517042

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2019-07-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-07-25).

- - -

MTP GROUP, UAB, kodas 305212985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ringuvos g. 65A
Pranešimo Nr. 4517043

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Bendra Lietuvos - Lenkijos įmonė "VILSUVA", kodas 110474396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 65-31
Pranešimo Nr. 4517044

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-07-30).

- - -

UAB "Auditoriaus konsultacijos", kodas 124513343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 8A-3
Pranešimo Nr. 4517045

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-26); Akcininkų sprendimas (2019-07-26);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-07-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Taulėnas", kodas 147886974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 51-206
Pranešimo Nr. 4517046

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-07-30).

- - -

Vilniaus verslo plėtros asociacija, kodas 300043606
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 98-5
Pranešimo Nr. 4517047



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-212 Puslapis 46

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
prezidiumo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2019-07-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl asociacijos likvidavimo (2019-07-18).

- - -

UAB IK 10A, kodas 304846538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Ievos Kalno g. 10A
Pranešimo Nr. 4517048

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-05-23 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-30).

- - -

UAB "Saulės sonata", kodas 252059030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. V. Kudirkos g. 10
Pranešimo Nr. 4517049

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-29).

- - -

Didžiasalio bendruomenė, kodas 155644846
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Didžiasalio k. Pupienos g. 3
Pranešimo Nr. 4517050

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-30).

- - -

243-oji daugiabučių namų savininkų bendrija "GEDVYDŽIAI", kodas 124781512
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 29-4
Pranešimo Nr. 4517051

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2019-07-30); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2019-07-02).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Arja" Klaipėdos filialas, kodas 140414234
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 14-35
Pranešimo Nr. 4517052



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-212 Puslapis 47

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. ); duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Efna", kodas 305208225
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 4517053

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo paskyrimo (2019-07-30); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-07-25); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir
teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei sistemai (2019-07-25).

- - -

UAB "Vitarna", kodas 305200890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Putokšlių k. Riežgalių g. 10-2
Pranešimo Nr. 4517054

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-07-26).

- - -

UAB "Prioras", kodas 303241365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 224
Pranešimo Nr. 4517055

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-07-29).

- - -

MB "Jūrsta", kodas 303976895
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 80-17
Pranešimo Nr. 4517056

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-30); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-30).

- - -

Mažeikių Rotary klubas, kodas 193072361
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naujoji g. 4
Pranešimo Nr. 4517057



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-212 Puslapis 48

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų duomenų pakeitimų įregistravimo
(2019-07-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2019-07-17).

- - -

UAB "Istada", kodas 305208830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4517058

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-19).

- - -

Mažoji bendrija "Diržioniškių sodyba", kodas 304632114
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Diržioniškių k. Maišiagalos g. 9
Pranešimo Nr. 4517059

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-29); Sprendimas (2019-07-29);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-07-29).

- - -

UAB "Fabulor", kodas 304861700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4517060

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-07-24); Įgaliojimas (2019-07-24); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo, įsiteisėjimo data 2019-07-16 (2019-07-24).

- - -

MB "Šeši šimtai", kodas 304056953
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Padustėlio k. Upės g. 1
Pranešimo Nr. 4517061

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "E. zona", kodas 305028946
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tvirtovės al. 88
Pranešimo Nr. 4517062

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-212 Puslapis 49

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2019-07-22);
Sprendimas / MB vienintelio nario sprendimas dėl buveinės keitimo (2019-07-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-07-22).

- - -

I. Pleitienės firma, kodas 135587195
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dangės g. 9
Pranešimo Nr. 4517063

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-07-30).

- - -

Lietuvos socialinių pedagogų asociacija, kodas 195749328
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Studentų g. 39-321
Pranešimo Nr. 4517064

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-30).

- - -

UAB "Šiluma ir vanduo", kodas 302537870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 10-51
Pranešimo Nr. 4517065

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-30).

- - -

UAB "Baltic Cool", kodas 110859470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 31
Pranešimo Nr. 4517066

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-30).

- - -

Jensen Metal, UAB, kodas 304854855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mainų g. 5-2
Pranešimo Nr. 4517067



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-212 Puslapis 50

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Utenos vandenys", kodas 183633981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Naujasodžio k.
Pranešimo Nr. 4517068

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos pakeitimo įregistravimo (2019-07-25);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2019-07-25); Įgaliojimas (2019-07-25).

- - -

MB "Ccm LT", kodas 151436050
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8-145
Pranešimo Nr. 4517069

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-07-30).

- - -

UAB "Plastikana", kodas 303299468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fizikų g. 47
Pranešimo Nr. 4517070

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-07-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-07-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-07-26).

- - -

UAB "Tomvesta", kodas 126071991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juodasis kel. 25
Pranešimo Nr. 4517071

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-30).

- - -

UAB "Evergrena", kodas 304065888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 4517072



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-212 Puslapis 51

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo atšaukimo, buveinės pakeitimo (2019-07-30);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" išregistravimo, adreso pakeitimo
ir vadovo duomenų įregistravimo (2019-07-11); Atstovavimo sutartis (2019-07-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-07-11).

- - -

UAB "Keilas", kodas 305065581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Daugėliškio g. 11-92
Pranešimo Nr. 4517073

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-07-29); Įgaliojimas (2019-03-15); Įgaliojimas
(2019-03-15).

- - -

UAB "Arctodus", kodas 302612643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ratnyčios g. 58
Pranešimo Nr. 4517074

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-30); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-30); Įgaliojimas (2019-07-29).

- - -

UAB "Būsto mokėjimai", kodas 304907425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 4517075

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-07-23).

- - -

MB "Sesės kineziterapija", kodas 304565726
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stepono Kairio g. 27
Pranešimo Nr. 4517076

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2019-07-23).

- - -

Dariaus Gudelevičiaus įmonė "Medinė gegnė", kodas 165760436
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų I k.
Pranešimo Nr. 4517077



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-212 Puslapis 52

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-07-29).

- - -

UAB "Laustena", kodas 305210518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4517078

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-07-25); Užsienio asmens pasas (2019-07-25).

- - -

UAB "EnergoPro LT", kodas 304920127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mechanikų g. 101-1
Pranešimo Nr. 4517079

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-09-24 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-07-30).

- - -

UAB "Vyšnia ant torto", kodas 305220380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Saturno g. 15
Pranešimo Nr. 4517080

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Asol UAB, kodas 302903378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 175
Pranešimo Nr. 4517081

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Inrema", kodas 123949569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4517082

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-07-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-212 Puslapis 53

UAB "Mano grožio namai", kodas 305209836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 25-118
Pranešimo Nr. 4517083

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-07-26).

- - -

UAB "INNOX MANUFACTURING CO.", kodas 305176311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4517084

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-07-25).

- - -

Žemaitijos nacionalinio parko direkcija, kodas 191440964
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Platelių mstl. Didžioji g. 10
Pranešimo Nr. 4517085

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų naujos redakcijos įregistravimo (2019-07-25);
Nuostatai (2019-07-25); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2019-07-25).

- - -

UAB "Eko invest", kodas 301844471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 38-1
Pranešimo Nr. 4517086

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rusnaitės žuvis", kodas 301064539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Pagramančio mstl. Akmenos g. 6
Pranešimo Nr. 4517087

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-07-30).

- - -

2 procentų fondas, kodas 302760542
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 76-14
Pranešimo Nr. 4517088



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-212 Puslapis 54

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-07-29).

- - -

UAB "Deco & Light", kodas 302498766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 34-48
Pranešimo Nr. 4517089

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2019-07-29).

- - -

UAB "Inžinerinės technologijos", kodas 302817993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 53A-28
Pranešimo Nr. 4517090

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-07-24); Įgaliojimas (2019-07-24); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-07-12 (2019-07-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transota", kodas 301170713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rambyno g. 3-58
Pranešimo Nr. 4517091

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-07-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-07-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-07-30); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-07-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2019-07-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-07-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-07-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-212 Puslapis 55

UAB "AN Invest", kodas 304114374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juodvarnių Sodų 18-oji g. 7
Pranešimo Nr. 4517092

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-07-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-07-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-07-30).

- - -

UAB Yellow Tyre Group, kodas 304231139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštaičių g. 6
Pranešimo Nr. 4517093

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-30).

- - -

UAB "Transbank logistics", kodas 302452270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Antokolskio g. 13-10
Pranešimo Nr. 4517094

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2019-07-29).

- - -

UAB "SALVENA", kodas 302951914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Melioratorių g. 35A
Pranešimo Nr. 4517095

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-07-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2019-07-30).

- - -

UAB "VikSpo", kodas 302952350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Liepų g. 2A-52
Pranešimo Nr. 4517096

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-212 Puslapis 56

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-07-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-07-26).

- - -

UAB "KATRIJONA", kodas 241428490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 55-2
Pranešimo Nr. 4517097

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-30).

- - -

UAB "Vievio paukščiai", kodas 302811727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Ausieniškių k. Paukštyno g. 9
Pranešimo Nr. 4517098

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-07-26).

- - -

UAB "Vivlasta", kodas 300513792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bendorių k. Trumpoji g. 7
Pranešimo Nr. 4517099

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2019-07-25);
Įgaliojimas (2019-07-25).

- - -

"Auralos verslas", UAB, kodas 303400038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 4517100

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-07-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-07-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-07-26); Įgaliojimo panaikinimas (2015-05-12); Įgaliojimo panaikinimas (2015-05-12).

- - -

UAB "Transplius", kodas 300155007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4517101

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-212 Puslapis 57

- - -

M. Mikšto individuali įmonė, kodas 255922780
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Sedulinos al. 45-8
Pranešimo Nr. 4517102

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2019-07-25); Savininko sprendimas (2019-07-25).

- - -

UAB "RESTERA", kodas 180330616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Statybininkų g. 3
Pranešimo Nr. 4517103

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-30).

- - -

ŽŪB "Agrobroliai", kodas 304522618
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Jokūbiškių k. Jokūbiškių g. 31
Pranešimo Nr. 4517104

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-30).

- - -

UAB "POSŪKIS", kodas 122570783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jankiškių g. 43A
Pranešimo Nr. 4517105

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-07-25); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-07-25).

- - -

MB "Prelektra", kodas 302859679
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gerduvėnų k. Aušrupio g. 2
Pranešimo Nr. 4517106

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-11 iki 2012-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-212 Puslapis 58

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-30); Įgaliojimas
(2019-01-25); Įgaliojimas (2018-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MINERALINIAI VANDENYS", kodas 121702328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16F
Pranešimo Nr. 4517107

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-07-22).

- - -

UAB "V&S solutions", kodas 302503626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4517108

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-07-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-07-29).

- - -

UAB "Berlynas", kodas 303485889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 5-88
Pranešimo Nr. 4517109

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2019-07-24); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2019-07-22 (2019-07-24).

- - -

UAB "MMC Forest", kodas 302439209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. S. Nėries g. 2
Pranešimo Nr. 4517110

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-24).

- - -

UAB "Maži projektai", kodas 304757228



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-212 Puslapis 59

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 17-204
Pranešimo Nr. 4517111

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-02-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-30);
Įgaliojimas (2019-07-23).

- - -

A. Aleksandrovič firma, kodas 123195966
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naujininkų g. 13-6
Pranešimo Nr. 4517112

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2019-07-29).

- - -

UAB "Grandbigas", kodas 305186615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4517113

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-07-30).

- - -

UADBB "Jopada", kodas 251490490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 5-17
Pranešimo Nr. 4517114

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-07-30).

- - -

AB "Prekių ženklų valdymas", kodas 110806724
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 47
Pranešimo Nr. 4517115

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Prekių ženklų valdymas"); veiklos tikslų;
teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus;
įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcinės bendrovės įstatų ir duomenų įregistravimo
(2019-07-24); Įstatai (2019-07-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės pertvarkymo
į akcinę bendrovę (2019-07-24).

- - -

"Laisa", UAB, kodas 303743364



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-212 Puslapis 60

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 7-16
Pranešimo Nr. 4517116

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-30).

- - -

MB "Aurilina", kodas 303299863
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mažvydo g. 12-49
Pranešimo Nr. 4517117

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-30); Protokolas (2019-07-30).

- - -

Espress way UAB, kodas 302541121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 35-1
Pranešimo Nr. 4517118

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Labanauskas ir partneriai", kodas 305188000
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pažaislio g. 18A
Pranešimo Nr. 4517119

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-07-24).

- - -

UAB "Fornestas LT", kodas 302787030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Noreikiškių k. Šiltnamių g. 9
Pranešimo Nr. 4517120

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų tvirtinimo (2019-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aerogeodezijos institutas", kodas 132970427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 13
Pranešimo Nr. 4517121

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-03-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-212 Puslapis 61

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-30);
Įgaliojimas (2019-07-18); Įgaliojimo panaikinimas (2010-05-04).

- - -

UAB "Seana", kodas 300660600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Žiedų g. 28
Pranešimo Nr. 4517122

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-30).

- - -

UAB Muzikumas, kodas 302737440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 13
Pranešimo Nr. 4517123

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-30).

- - -

UAB "Jūros vartai", kodas 300063167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Priešpilio g. 9
Pranešimo Nr. 4517124

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2019-07-25);
Įstatai (2019-07-25); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos tvirtinimo (2019-07-25).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA VILNIAUS KURČIŲJŲ REABILITACIJOS CENTRAS, kodas 125297336
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Kazimiero g. 3
Pranešimo Nr. 4517125

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2019-07-24); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2019-07-24); Savininko
sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2019-07-24).

- - -

UAB "Lewben Investment Management", kodas 303422006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4517126

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-212 Puslapis 62

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-07-25); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-07-25).

- - -

UAB "In Constantia", kodas 300628613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Rotušės a. 16
Pranešimo Nr. 4517127

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-30).

- - -

UAB "Poliforso tarpininkas", kodas 304123462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ventos m. Bausko g. 7-49E
Pranešimo Nr. 4517128

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2019-07-25); Įstatai (2019-07-25); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2019-07-25).

- - -

UAB "Voreda", kodas 304448445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4517129

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-07-29).

- - -

UAB "Farana", kodas 304571889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 4517130

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-07-11 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-30).

- - -

UAB SAVANORIŲ KEPYKLĖLĖ, kodas 302801366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nevėžio g. 36-1
Pranešimo Nr. 4517131

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-212 Puslapis 63

Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-07-26).

- - -

UAB "Arevera", kodas 304466518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Pakašavo k. Vasario 16-osios g. 6
Pranešimo Nr. 4517132

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-30).

- - -

UAB "Maijos Stilius", kodas 302676884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 29-48
Pranešimo Nr. 4517133

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-07-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-07-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-07-29).

- - -

VšĮ "Aplinkos vertinimo projektai", kodas 302307428
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 6-51
Pranešimo Nr. 4517134

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-07-30).

- - -

UAB "Dizaino projektavimo grupė", kodas 303302505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kryžiokų Sodų 10-oji g. 54
Pranešimo Nr. 4517135

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-07-30).

- - -

UAB "Skanvita", kodas 303063471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 3-14
Pranešimo Nr. 4517136



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-212 Puslapis 64

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-07-29).

- - -

LIETUVOS ALUDARIŲ GILDIJA, kodas 121077339
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 10
Pranešimo Nr. 4517137

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-30).

- - -

UAB "Autosistemos servisas", kodas 304403090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 79D-37
Pranešimo Nr. 4517138

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-09-27 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-30); Įgaliojimas
(2019-06-04).

- - -

M. Ramanausko individuali įmonė, kodas 304545638
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Didžiasalio k. Agarinio g. 8-4
Pranešimo Nr. 4517139

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: Areštuota juridinio asmens įmonė.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens įmonė areštuota, įregistravimo (2019-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kisaragis", kodas 164223351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Pryšmančių k. Miško g. 12
Pranešimo Nr. 4517140

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-06-14 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-07-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-212 Puslapis 65

- - -

UAB "Omta", kodas 303299824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kartenos mstl. Mokyklos g. 24-6
Pranešimo Nr. 4517141

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-07-30).

- - -

Panevėžio juvenologų klubas "Atgaiva", kodas 190865250
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Liepų al. 4
Pranešimo Nr. 4517142

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-07-29).

- - -

MB Neurologijos ir apiterapijos klinika "Neurolija", kodas 304869355
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Pušyno g. 12
Pranešimo Nr. 4517143

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2019-07-30).

- - -

UAB "Rimijana", kodas 302609405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Eglyno g. 4
Pranešimo Nr. 4517144

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-30).

- - -

AB "Prekyba alkoholiniais gėrimais", kodas 125032487
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 47
Pranešimo Nr. 4517145

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Prekyba alkoholiniais gėrimais"); veiklos
tikslų; teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus;
įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-212 Puslapis 66

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcinės bendrovės įstatų ir duomenų įregistravimo
(2019-07-24); Įstatai (2019-07-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės pertvarkymo
į akcinę bendrovę (2019-07-24).

- - -

UAB "Gedmas", kodas 305005004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4517146

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-07-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2019-07-26).

- - -

Kretingos rajono sodininkų bendrija "Vienybė", kodas 191157464
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Briedžio g. 21
Pranešimo Nr. 4517147

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos kadencijos valdybos įregistravimo (2019-07-19);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinis, dėl valdybos narių valdybos pirmininko rinkimo (2019-07-19);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl neįvykusio susirinkimo, numatomas pakartotinis visuotinis susirinkimas
(2019-07-19).

- - -

UAB "ARSDEKOSTA", kodas 300113887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Pramonės g. 4
Pranešimo Nr. 4517148

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-30).

- - -

Šiaulių rajono savivaldybės administracijos Šakynos seniūnija, kodas 188695111
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Šakynos mstl.
Pranešimo Nr. 4517149

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Green Hotel", kodas 303391016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilaitės pr. 20
Pranešimo Nr. 4517150

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis įpareigoti Juridinių asmenų registrą
neregistruoti dėl įstatinio kapitalo sumažinimo pakeistų įstatų iki įsiteisės procesinis sprendimas civilinėje byloje Nr.
e2-24987-545/2019 (2019-07-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-212 Puslapis 67

- - -

Reginos Norkienės paslaugų įmonė, kodas 164691236
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Savanorių g. 37-27
Pranešimo Nr. 4517151

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2019-07-23); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2019-07-23).

- - -

MB "3D Media", kodas 304748542
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 4517152

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-15 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-07-30).

- - -

IĮ "Svarbus asmuo", kodas 303357505
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4517153

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-30).

- - -

UAB "Titaka", kodas 305186483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Dusetų m. K. Būgos g. 34
Pranešimo Nr. 4517154

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-07-27).

- - -

UAB "Platform Lunar", kodas 304277439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 21C
Pranešimo Nr. 4517155

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-212 Puslapis 68

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-30).

- - -

UAB "IDEAFORMUS", kodas 160453935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 92
Pranešimo Nr. 4517156

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2019-07-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-07-08).

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus pažangių studijų institutas, kodas 303383126
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Naujųjų Valkininkų k. Pušelės g. 7-40
Pranešimo Nr. 4517157

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-30).

- - -

MB Proekos, kodas 303099866
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Draugystės g. 46
Pranešimo Nr. 4517158

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas", likvidatoriaus duomenų
įregistravimo (2019-07-26); Sprendimas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas", likvidatoriaus paskyrimo (2019-07-26).

- - -

UAB "VMG Food", kodas 110810384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Zietelos g. 3
Pranešimo Nr. 4517159

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-07-30).

- - -

UAB "Nedika", kodas 305216898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mažoji g. 11-22
Pranešimo Nr. 4517160

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-212 Puslapis 69

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-07-27).

- - -

UAB "Inžinerinių sprendimų grupė", kodas 302324331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Trūdų k. Švenčionėlių g. 14
Pranešimo Nr. 4517161

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-30).

- - -

Bendrija "SOHO LOFTAI", kodas 302766901
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-22
Pranešimo Nr. 4517162

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2019-07-24); Įgaliojimas
(2019-07-24); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2019-06-25); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2019-06-25).

- - -

UAB "Bimas", kodas 300626555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 80-10
Pranešimo Nr. 4517163

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-07-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-07-30).

- - -

UAB "Adotira", kodas 304767076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų kel. 3-27
Pranešimo Nr. 4517164

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-07-29); Įstatai (2019-07-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2019-07-29).

- - -

UAB "Officina", kodas 304448534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 224



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-212 Puslapis 70

Pranešimo Nr. 4517165

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-07-29).

- - -

VšĮ "Saulė ir mėnulis", kodas 304410601
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 114
Pranešimo Nr. 4517166

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-30).

- - -

UAB "AVR projektai", kodas 304347859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 27-18
Pranešimo Nr. 4517167

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2019-07-29).

- - -

VšĮ "Munis", kodas 304476601
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4517168

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-07-30).

- - -

MB "Kino artema", kodas 305218365
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 23-20
Pranešimo Nr. 4517169

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Akcinė bendrovė "Snaigė", kodas 249664610
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 6
Pranešimo Nr. 4517170

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-212 Puslapis 71

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-07-25); Įstatai (2019-07-25);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-07-25).

- - -

UAB "GAUBĖJA", kodas 141246273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tiltų g. 20
Pranešimo Nr. 4517171

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-07-30).

- - -

V. Sankauskienės IĮ, kodas 300065143
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Krėslynų k.
Pranešimo Nr. 4517172

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-07-29).

- - -

MB "Sentrakis", kodas 304887620
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Senojo Tarpupio k. Meduvio 1-oji g. 42F
Pranešimo Nr. 4517173

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-08-02 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-30);
Įgaliojimas (2018-10-13).

- - -

UAB BALTICUM TRANSLATIONS, kodas 234641050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Užliedžių k. Sodžiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4517174

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-07-30).

- - -

Birštono kurorto bendruomenė, kodas 300076321
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. Birutės g. 10A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-212 Puslapis 72

Pranešimo Nr. 4517175

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-07-30).

- - -

"Bajoris", MB, kodas 304370352
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Aklių k. 3
Pranešimo Nr. 4517176

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-30); Įgaliojimas
(2019-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARJA", kodas 120088222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 4517177

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

Asociacija visuomeninis judėjimas "Permainų Klaipėda", kodas 304880597
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Lietuvininkų a. 9-3
Pranešimo Nr. 4517178

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-09-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-07-30).

- - -

UAB "TAILOR-MADE", kodas 300024748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 155-34
Pranešimo Nr. 4517179

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-212 Puslapis 73

- - -

IĮ "Lingvotekas", kodas 303267762
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bezdonių mstl. Arklių g. 11
Pranešimo Nr. 4517180

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2019-07-25); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2019-07-25).

- - -

Krepšinio sporto klubas "Prienai", kodas 193300288
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Birutės g. 7
Pranešimo Nr. 4517181

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-29); Valdybos posėdžio protokolas
(2019-07-29).

- - -

Viešoji įstaiga "Lietuvos arboristikos centras", kodas 302479787
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 13-30
Pranešimo Nr. 4517182

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-30).

- - -

Septinta studija, MB, kodas 305218358
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto Žalakevičiaus g. 5-4
Pranešimo Nr. 4517183

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Radha", kodas 302468335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Veterinarijos g. 2-17
Pranešimo Nr. 4517184

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-30); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-212 Puslapis 74

- - -

Baltic Promo, MB, kodas 304072498
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 4517185

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-24); Nuostatai (2019-07-24); Sprendimas
(2019-07-24).

- - -

UAB "Jėgos pašiūrė", kodas 305220416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 42-238
Pranešimo Nr. 4517186

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FIMA", kodas 121289694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 4517187

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Biokorpa", kodas 304725668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Vėžaičių mstl. Ąžuolo g. 60
Pranešimo Nr. 4517188

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-30).

- - -

VšĮ Social Dynamics International, kodas 302729970
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 6
Pranešimo Nr. 4517189

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-07-26); Dalininkų
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-07-26).

- - -

UAB "M.M.M. projektai", kodas 302414120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4517190

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-212 Puslapis 75

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2019-07-25); Įgaliojimas (2019-07-25); Reorganizavimo sąlygos (2019-07-25); Reorganizavimo sąlygų
vertinimo ataskaita (2019-07-25).

- - -

UAB "FHLIFE WORLD", kodas 303230162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Rumšiškių mstl. S. Nėries g. 9A
Pranešimo Nr. 4517191

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-07-30).

- - -

UAB "MOTION EDGE DESIGN", kodas 300663703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 15-11
Pranešimo Nr. 4517192

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-30).

- - -

MB "Dinta", kodas 304909846
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 20-50
Pranešimo Nr. 4517193

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-09-03 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-30);
Įgaliojimas (2019-07-05).

- - -

DF COMPANY, UAB, kodas 302660218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nugalėtojų g. 41
Pranešimo Nr. 4517194

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-30).

- - -

K. Pinkevičiaus įmonė, kodas 148015251
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-212 Puslapis 76

Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 69-49
Pranešimo Nr. 4517195

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-07-30).

- - -

Memelio miestas, UAB, kodas 302813906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 4
Pranešimo Nr. 4517196

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2019-07-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2019-07-26); Įgaliojimas (2019-07-26).

- - -

UAB "Kavamanas", kodas 304028530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Kalnujų mstl. Kaštonų g. 4
Pranešimo Nr. 4517197

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2019-07-29).

- - -

Krepšinio klubas "TM Komanda", kodas 302298438
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pelkių g. 48
Pranešimo Nr. 4517198

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus.

- - -

UAB "Interchemie werken "De Adelaar" LT", kodas 304297986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Biruliškių k. Terminalo g. 13
Pranešimo Nr. 4517199

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-30).

- - -

UAB "Dilkasta", kodas 305015386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Paikiškių k. Paikiškių g. 16
Pranešimo Nr. 4517200

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-212 Puslapis 77

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB STRATEGUS, kodas 302883160
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 37-16
Pranešimo Nr. 4517201

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-30).

- - -

UAB "LOVESTA", kodas 301539530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4517202

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Gintarinis katinas", kodas 302585954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 19
Pranešimo Nr. 4517203

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-07-30).

- - -

OLG PROJECTS, UAB, kodas 302697490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 3-59
Pranešimo Nr. 4517204

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-07-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-07-24).

- - -

UAB "Diginesta", kodas 302903990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dubijos g. 16
Pranešimo Nr. 4517205

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Autoarmeda", kodas 304466429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 133-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-212 Puslapis 78

Pranešimo Nr. 4517206

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-07-03 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-07-30 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-07-29 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-30); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-30).

- - -

UAB "Semena", kodas 304941406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šiauduvos k. Jono Gudauskio g. 10
Pranešimo Nr. 4517207

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-26); Įstatai (2019-07-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-07-26); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2019-07-26).

- - -

UAB Apex Alliance Hotel Management, kodas 304231032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 4517208

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-07-29);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-07-29); Įgaliojimas (2019-07-29); Užsienio asmens pasas
(2019-07-29); Įgaliojimas (2019-07-25).

- - -

UAB "Via Solis Energia", kodas 302468584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 4517209

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Via mos").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-30); Įstatai (2019-07-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-07-30).

- - -

UAB "Žemera", kodas 302557314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 6
Pranešimo Nr. 4517210

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-07-29); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2019-07-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-212 Puslapis 79

- - -

UAB "CORTECH BALTIC", kodas 125365794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4517211

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

I. Bilkšto įmonė, kodas 155572852
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Sedulinos al. 35-72
Pranešimo Nr. 4517212

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-07-29).

- - -

MB Karjeros inovacijų ir perkvalifikavimo centras, kodas 305210023
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Senosios Varėnos k. Riešutų g. 1A
Pranešimo Nr. 4517213

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2019-07-26);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-07-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2019-07-26).

- - -

UAB "Gongrilis", kodas 304863879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 147-8
Pranešimo Nr. 4517214

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2019-07-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-07-25).

- - -

Šokių klubas "Džiuginėlis", kodas 301564569
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Kęstučio g. 15-57
Pranešimo Nr. 4517215

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-07-30).

- - -

UAB "MACH EXPORTERS", kodas 305220398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-212 Puslapis 80

Pranešimo Nr. 4517216

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Grindinis", kodas 302692543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Tolių k. Šaltupio g. 1
Pranešimo Nr. 4517217

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą / Licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymas
2019-07-31 (2019-07-29).

- - -

UAB "Dizaino meistrai", kodas 302756921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Jaurų k. 2
Pranešimo Nr. 4517218

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-07-24); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir jos
likvidavimo. Įsiteisėjimo data 2019-07-15 (2019-07-24); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl
supaprastinto bankroto proceso taikymo. Įsiteisėjimo data 2019-07-03 (2019-07-24).

- - -

MB "Alsafinas", kodas 304096499
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4517219

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-30).

- - -

UAB "JP MANUFACTORY", kodas 300114327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 19
Pranešimo Nr. 4517220

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-30).

- - -

UAB LasCapital, kodas 303055923



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-212 Puslapis 81

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 224
Pranešimo Nr. 4517221

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-07-29).

- - -

UAB "Auditoriaus konsultacijų apskaita", kodas 304419536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 8A-3
Pranešimo Nr. 4517222

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-26); Akcininkų sprendimas (2019-07-26);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-07-26).

- - -

Viešoji įstaiga "SMART SENSORS INSTITUTE", kodas 225960750
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Obelyno g. 3
Pranešimo Nr. 4517223

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-27); Dalininkų sprendimas (2019-07-27);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-07-27).

- - -

UAB "Terasa", kodas 305048703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 28-120
Pranešimo Nr. 4517224

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-07-23).

- - -

Lietuvos laisvųjų ekonominių zonų asociacija, kodas 304080541
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 4517225

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-07-30); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-04-23).

- - -

UAB "Rostvila", kodas 303359506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 129A-33
Pranešimo Nr. 4517226

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-212 Puslapis 82

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2019-07-26); Įgaliojimas (2019-07-26); Teismo
nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2019-07-26).

- - -

UAB "Vigorus", kodas 300097116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Studentų g. 43-529
Pranešimo Nr. 4517227

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-30).

- - -

UAB "Miesto alėja", kodas 303286549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 21A-2
Pranešimo Nr. 4517228

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-07-30).

- - -

UAB "Svirko statyba", kodas 305220409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Lopatiškių k. 10
Pranešimo Nr. 4517229

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "SALMA", kodas 300648142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Prancūzų g. 12
Pranešimo Nr. 4517230

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-30).

- - -

UAB "Biotechas", kodas 303131965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 4517231

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2019-07-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-212 Puslapis 83

UAB "EMAS", kodas 302310627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Juodeikių k. Mažeikių g. 75
Pranešimo Nr. 4517232

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2019-07-24); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2019-07-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROSTRA", kodas 121703572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Čekoniškių k. Čekoniškių g. 28
Pranešimo Nr. 4517233

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "WESTCARGO EKSPEDICIJA", kodas 141663562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4517234

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2019-07-24); Įgaliojimas (2019-07-24); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2019-07-16
(2019-07-24).

- - -

Raimondos Kanopackaitės komercijos įmonė, kodas 170714038
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Vytauto g. 14-33
Pranešimo Nr. 4517235

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likvidatoriaus keitimo įregistravimo (2019-07-19);
Įsakymas / Savininko sprendimas dėl likvidatoriaus keitimo (2019-07-19).

- - -

UAB "Paystra", kodas 304888494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4517236

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-07-26); Įstatai (2019-07-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-07-26); Įgaliojimas (2019-07-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-212 Puslapis 84

UAB "Autojonas", kodas 300154357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Antagynės g. 19
Pranešimo Nr. 4517237

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-30).

- - -

MB "Soltransas", kodas 304983280
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Gedimino g. 24
Pranešimo Nr. 4517238

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-07 iki 2019-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-30).

- - -

Šratasvydžio mėgėjų asociacija "Mobilizacija", kodas 301144654
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ratnyčios g. 58
Pranešimo Nr. 4517239

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-25); Sprendimas (2019-07-25);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-07-25); Įgaliojimas (2019-04-16).

- - -

UAB "AS INVEST", kodas 304124824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25-102
Pranešimo Nr. 4517240

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-07-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-07-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-07-30).

- - -

UAB "Interchemie Distribution", kodas 303218427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Virbališkių k. Nemuno g. 4
Pranešimo Nr. 4517241



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-212 Puslapis 85

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-30).

- - -

UAB "Omnivita", kodas 303352020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4517242

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-07-26); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-07-25).

- - -

UAB "FOTOMENAS PLIUS", kodas 120606394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Burbiškių g. 5
Pranešimo Nr. 4517243

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-07-23).

- - -

UAB "Grigeo Baltwood", kodas 126199731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Vilniaus g. 10
Pranešimo Nr. 4517244

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-07-24).

- - -

UAB "Ekovalda", kodas 301519549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 85A
Pranešimo Nr. 4517245

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2019-07-26); Prokūra / kopija
(2019-07-26).

- - -

UAB ESTO, kodas 305219905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 16-2
Pranešimo Nr. 4517246

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-212 Puslapis 86

UAB "Orkla Foods Lietuva", kodas 135278010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 134C
Pranešimo Nr. 4517247

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo, siekiant išmokėti bendrovės
lėšų, įstatų keitimo (2019-07-25).

- - -

Biržų evangelikų reformatų parapija, kodas 192086550
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Reformatų g. 1
Pranešimo Nr. 4517248

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2019-07-29); Teisingumo
ministerijos išvada / Dėl pasikeitusių duomenų įtraukimo į Juridinių asmenų registrą (2019-07-29).

- - -

EuroZone LT, UAB, kodas 302651614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 10-8
Pranešimo Nr. 4517249

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2019-07-29).

- - -

UAB "DALENA", kodas 302832372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Sudmantų k. Palangos pl. 6
Pranešimo Nr. 4517250

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-30).

- - -

UAB "Vėjų spektras", kodas 136024011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Šiaurės g. 8
Pranešimo Nr. 4517251

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: konvertuojamų obligacijų išleidimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl konvertuojamųjų obligacijų išleidimo, įstatinio kapitalo didinimo
(2019-07-26); Pranešimas / Apie konvertuojamųjų obligacijų išleidimą (2019-07-26); Įgaliojimas (2019-07-26).

- - -

UAB "Pajūrio vieškelis", kodas 301531619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepojos g. 7A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-212 Puslapis 87

Pranešimo Nr. 4517252

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-07-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pastatų meistrai", kodas 304240661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naujoji Riovonių g. 25B
Pranešimo Nr. 4517253

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-30).

- - -

Lietuvos sociologų draugija, kodas 190647337
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 58
Pranešimo Nr. 4517254

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-30).

- - -

"Smelia", UAB, kodas 304539400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Raupiškio k. Saulėtekio g. 7
Pranešimo Nr. 4517255

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-05-29 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-30); Įgaliojimas
(2019-07-25).

- - -

UAB "Transcontinental logistic", kodas 303016226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 4517256

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-212 Puslapis 88

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-07-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-07-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-07-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2019-07-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2019-07-30).

- - -

IĮ "ASTJU", kodas 301503737
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Jasonių k. Parko g. 14-3
Pranešimo Nr. 4517257

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2019-07-29); Savininko sprendimas (2019-07-29).

- - -

UAB "Saprega Steel Production", kodas 302482744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 4517258

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-07-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-07-24).

- - -

UAB "Kamikadzė", kodas 303182162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 44-103
Pranešimo Nr. 4517259

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-07-30).

- - -

UAB OKTOPHARMA, kodas 304259875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4517260

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-212 Puslapis 89

Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-07-26); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-07-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Smuikas", kodas 126031559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 17
Pranešimo Nr. 4517261

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-30); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-30).

- - -

UAB "Kebeta", kodas 305216058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Dusetų m. K. Būgos g. 34
Pranešimo Nr. 4517262

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo pakeitimo įregistravimo
(2019-07-26); Vienintelio akcininko sprendimas (2019-07-26); Užsienio asmens pasas (2019-07-26).

- - -

UAB "KALAGHAN CONSULTANTS", kodas 300112963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4517263

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-30).

- - -

UAB "Mėmelio stogai", kodas 302874097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Rusnės mstl. K. Donelaičio g. 1
Pranešimo Nr. 4517264

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-07-30).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Beržas", kodas 160435531
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Bubių k. Parko g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-212 Puslapis 90

Pranešimo Nr. 4517265

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo
(2019-07-22).

- - -

UAB "INGLOT COSMETICS LW", kodas 302338548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 2-89/ Ulonų g. 3-89
Pranešimo Nr. 4517266

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-30).

- - -

Sporto klubas "Elektrėnų versmė", kodas 303033720
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Sodų g. 9-1
Pranešimo Nr. 4517267

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-30).

- - -

UAB "Statybų ciklas", kodas 304836704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4517268

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Statybų ciklas"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkytos UAB, vadovo įregistravimo (2019-07-24);
Įstatai (2019-07-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / MB narių susirinkimo protokolas dėl pertvarkymo į UAB
(2019-07-24).

- - -

UAB "Innter design", kodas 304715581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kalnupės g. 2-35
Pranešimo Nr. 4517269

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-212 Puslapis 91

Uždaroji akcinė bendrovė "VOKĖS SLĖNIS", kodas 122765737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liudvinavo g. 123B
Pranešimo Nr. 4517270

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-30).

- - -

UAB "Paslaugita", kodas 303265836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 224
Pranešimo Nr. 4517271

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-07-29).

- - -

UAB "Biovoice", kodas 302464550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 14
Pranešimo Nr. 4517272

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-26); Akcininkų sprendimas / Neeilinio
visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas dėl įstatinio kapitao didinimo (2019-07-26); Įgaliojimas (2019-07-26).

- - -

UAB "Investicija LT", kodas 303088236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4517273

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-07-23); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2019-07-23); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-07-23).

- - -

UAB Klasmann-Deilmann Šilutė, kodas 177209437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Traksėdžių k. Šilojų g. 2
Pranešimo Nr. 4517274

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-07-30).

- - -

AB "ENIFAS" DARBININKŲ SĄJUNGA, kodas 293533090
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4517275



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-212 Puslapis 92

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "GIMTIS", kodas 123822397
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 66-13
Pranešimo Nr. 4517276

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-30).

- - -

UAB "Brugtė", kodas 300022829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 26-100
Pranešimo Nr. 4517277

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-07-17); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-07-17).

- - -

UAB "Ryklio dantis", kodas 300005406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 23A
Pranešimo Nr. 4517278

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-30); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016
m. finansinė atskaitomybė (2019-07-30).

- - -

UAB "Lietaus meistrai", kodas 302321278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 76
Pranešimo Nr. 4517279

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-212 Puslapis 93

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-30).

- - -

UAB "Abadenta", kodas 302421143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Alyvų tak. 44
Pranešimo Nr. 4517280

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-30).

- - -

Negalią turinčių asmenų centras "Korys", kodas 135135553
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Danų g. 15A
Pranešimo Nr. 4517281

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Kauno neįgaliojo jaunimo užimtumo centras); veiklos tikslų;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo keitimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2019-07-26); Nuostatai (2019-07-26); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl pavadinimo keitimo, nuostatų tvirtinimo (2019-07-26).

- - -

Tauragės Žalgirių gimnazija, kodas 190468220
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Moksleivių al. 14
Pranešimo Nr. 4517282

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / dėl naujos nuostatų redakcijos įregistravimo (2019-07-19);
Nuostatai (2019-07-19); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl naujos nuostatų
redakcijos patvirtinimo (2019-07-19).

- - -

UAB "ONTAGUS", kodas 145653149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 8-7
Pranešimo Nr. 4517283

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2019-07-24); Įgaliojimas (2019-07-24); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2019-07-06
(2019-07-24).

- - -

UAB "Melrida", kodas 303176871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 16-36
Pranešimo Nr. 4517284



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-212 Puslapis 94

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-30).

- - -

Asociacija "Vaitiekūnų bendruomenė", kodas 300077537
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Vaitiekūnų k. Liepų g. 6
Pranešimo Nr. 4517285

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANITAS", kodas 134136296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užnerio g. 1-1
Pranešimo Nr. 4517286

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2019-07-30); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. konsoliduota finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-30).

- - -

Mažoji bendrija "Laužo šviesa", kodas 304796366
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Pašto g. 59
Pranešimo Nr. 4517287

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-07-22).

- - -

UAB "ADMIDA", kodas 301795704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Kojelavičiaus g. 308
Pranešimo Nr. 4517288

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-30).

- - -

UAB "Delmista", kodas 304854481



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-212 Puslapis 95

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4517289

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2019-07-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-07-26).

- - -

Jungtinės klinikos, UAB, kodas 303190515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Uosių g. 70
Pranešimo Nr. 4517290

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-23).

- - -

Aukštaitijos krepšinio mėgėjų asociacija, kodas 303342357
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Užpalių g. 79-24
Pranešimo Nr. 4517291

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-07-30).

- - -

UAB "Diginet LTU", kodas 126222639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4517292

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; akcininko; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų ir įstatų įregistravimo
(2019-07-26); Įstatai (2019-07-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių atšaukimo ir įstatų patvirtinimo
(2019-07-26); Užsienio valstybės registro išrašas (2019-07-26); Įgaliojimas (2019-07-26).

- - -

UAB "Ekotectumas", kodas 304830975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 16-33
Pranešimo Nr. 4517293

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-04-23 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RENICO", kodas 111447879



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-212 Puslapis 96

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4517294

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Virtuvės technika", kodas 300582105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žėručio g. 6-53
Pranešimo Nr. 4517295

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-30).

- - -

UAB "AEROLIB", kodas 300069469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4517296

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARV-Auto", kodas 132141896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 52-18
Pranešimo Nr. 4517297

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2019-07-30).

- - -

V. Barsegian įmonė, kodas 133758320
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 39
Pranešimo Nr. 4517298

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-07-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-212 Puslapis 97

Marijampolės sav. Šventragio vaikų darželis, kodas 290387940
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Šventragio k. Igliškio skg. 5
Pranešimo Nr. 4517299

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų
patvirtinimo (2019-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rimkų autoservisas", kodas 163543462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Užuovėjos g. 31
Pranešimo Nr. 4517300

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo ir duomenų apie vienintelį
akcininką įregistravimo (2019-07-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-07-26);
Paveldėjimo teisės liudijimas (2019-07-26); Nuosavybės teisės liudijimas (2019-07-26).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Akimirkos stebuklas", kodas 192051065
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Technikos g. 10-15
Pranešimo Nr. 4517301

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-07-30).

- - -

"Birštono projektas", UAB, kodas 303365879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4517302

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-07-29); Turto vertinimo
pažyma (2019-07-29); Įstatai (2019-07-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo
teisės įsigyti naujai išleidžiamas akcijas atšaukimo (2019-07-29); Turto vertinimo ataskaita (2019-07-29).

- - -

UAB "Skaitmeninis origamis", kodas 305214598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Skrydžio g. 6
Pranešimo Nr. 4517303

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-25).

- - -

UAB "Leronsa", kodas 304094181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-212 Puslapis 98

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4517304

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-30); Vienintelio akcininko sprendimas /
Del istatinio pkapitalo didinimo (2019-07-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADEMILIJA", kodas 263733060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Čerkosų k. 7
Pranešimo Nr. 4517305

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-07-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl laikinai einančio vadovo pareigas paskyrimo (2019-07-29).

- - -

UAB "Saugos garantija", kodas 300555916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 6A
Pranešimo Nr. 4517306

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-07-30); Įgaliojimas (2019-07-29).

- - -

MB "Laisvės formulė", kodas 305213286
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4517307

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nario duomenų įregistravimo (2019-07-24);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl bendrijos perleidimo naujam nariui (2019-07-24).

- - -

UAB "Mojo Lounge Vilnius", kodas 303196920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4517308

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-07-24); Įgaliojimas (2019-07-24); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-07-12 (2019-07-24).

- - -

UAB "Busturas" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 145652428



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-212 Puslapis 99

Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Šarūno g. 2
Pranešimo Nr. 4517309

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Busturas" profesinė sąjunga "Solidarumas"); veiklos tikslų;
vadovo; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatų,
vadovo ir tarybos duomenų įregistravimo (2019-07-22); Įstatai (2019-07-22); Konferencijos protokolas / Dėl pavadinimo
pakeitimo, įstatų patvirtinimo, vadovo ir tarybos išrinkimo (2019-07-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKIPAŽAS", kodas 123440127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 35A
Pranešimo Nr. 4517310

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-07-23); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-07-23); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-07-23);
Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-07-23).

- - -

UAB "Veni LT", kodas 305219887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4517311

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Rentlina", kodas 304421067
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mažvydo g. 12-49
Pranešimo Nr. 4517312

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-30).

- - -

MB "Valmetas", kodas 304915703
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Skverbų k. Liepų g. 16
Pranešimo Nr. 4517313

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-09-12 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-30).

- - -

UAB "Tikri ingredientai", kodas 304473046



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-212 Puslapis 100

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Reikjaviko g. 9-138
Pranešimo Nr. 4517314

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2019-07-24); Įgaliojimas (2019-07-24); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2019-07-13
(2019-07-24).

- - -

UAB "Reinhard", kodas 302725954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Zarasų g. 5
Pranešimo Nr. 4517315

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-07-30).

- - -

Specialiosios pedagogikos ir psichologijos centras, kodas 193101717
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 103
Pranešimo Nr. 4517316

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų
patvirtinimo (2019-07-25); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2019-07-25).

- - -

UAB "LDK transportas", kodas 304075697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 270
Pranešimo Nr. 4517317

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

L. Kareivos individuali įmonė, kodas 141065910
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. L. Rėzos g. 10
Pranešimo Nr. 4517318

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-07-30).

- - -

V. Pakalnio firma "VIRVISTA", kodas 248323410
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dariaus ir Girėno g. 16-1
Pranešimo Nr. 4517319

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-212 Puslapis 101

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2019-07-29); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2019-07-29).

- - -

UAB "Dimitra", kodas 300622496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pergalės g. 15-9A
Pranešimo Nr. 4517320

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-30).

- - -

UAB "Travel Traders", kodas 304164644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25-102
Pranešimo Nr. 4517321

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-13 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2019-07-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-07-30).

- - -

Poliuškino prekybos ir tarpininkavimo firma, kodas 120648735
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 34-88
Pranešimo Nr. 4517322

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-07-29).

- - -

UAB FRESH MARKET, kodas 302976885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4517323

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2019-07-29).

- - -

UAB "Tradinela", kodas 303259609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 224
Pranešimo Nr. 4517324



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-212 Puslapis 102

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-07-29).

- - -

AZlab UAB, kodas 302566466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Dainių k. Užtvankos g. 17
Pranešimo Nr. 4517325

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Kompiuterių mokymo centras, kodas 304285514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 263B-18
Pranešimo Nr. 4517326

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2019-07-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-07-25).

- - -

UAB "Keminus", kodas 304745603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4517327

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-25).

- - -

UAB "Sericum", kodas 120416644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žolyno g. 24-17
Pranešimo Nr. 4517328

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-30).

- - -

UAB "Dailidenta", kodas 303852374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4517329

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-07-24); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2019-07-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-212 Puslapis 103

Uždaroji akcinė bendrovė "SKONIS IR KVAPAS", kodas 123547759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 10
Pranešimo Nr. 4517330

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-07-22); Įgaliojimas (2019-06-17).

- - -

UAB MOKESČIŲ EKSPERTŲ BIURAS, kodas 125405826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 8A-15
Pranešimo Nr. 4517331

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-25); Akcininkų sprendimas (2019-07-25);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-07-25).

- - -

UAB "Jusrida", kodas 304940368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 78
Pranešimo Nr. 4517332

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo atšaukimo (2019-07-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo
(2019-07-25).

- - -

MB "Logica taberna", kodas 303445453
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Vaštakų k. 9
Pranešimo Nr. 4517333

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-26).

- - -

20-oji garažų eksploatavimo bendrija Varpo g. 27a, kodas 145859836
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Varpo g. 27A
Pranešimo Nr. 4517334

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: vadovo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-07-19);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-07-19); Įstatai.

- - -

UAB "Yamatecha", kodas 303116550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 5B
Pranešimo Nr. 4517335



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-212 Puslapis 104

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-30).

- - -

Viešoji įstaiga Vilkpėdės ligoninė, kodas 124245322
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 3
Pranešimo Nr. 4517336

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Viešojo sektoriaus JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-07-30).

- - -

UAB "Digital UX grupė", kodas 304910567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 4-333
Pranešimo Nr. 4517337

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Oasis Digital"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-07-26); Įstatai (2019-07-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-07-26); Įgaliojimas (2019-07-26).

- - -

"Grumant", UAB, kodas 305190186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4517338

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-07-29).

- - -

UAB "Frank ir J.J.", kodas 302693218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 74-6
Pranešimo Nr. 4517339

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-30); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kazliškės", kodas 178228910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-212 Puslapis 105

Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Kabaldos k. Kazliškių g. 24
Pranešimo Nr. 4517340

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Protokolas ir dalyvių sąrašas (2019-07-29); Įgaliojimas (2019-06-30).

- - -

UAB "Westimport", kodas 302627702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kurpių g. 7-2
Pranešimo Nr. 4517341

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-30).

- - -

MB "Vilniaus loftas", kodas 305220003
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 30-11
Pranešimo Nr. 4517342

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Addere UAB, kodas 302690791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 4517343

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-07-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-07-29).

- - -

MB "IT voratinklis", kodas 304716975
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sodų g. 7
Pranešimo Nr. 4517344

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-27); Sprendimas (2019-07-27);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-07-27).

- - -

UAB "Sewingworks", kodas 302691815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 32
Pranešimo Nr. 4517345

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-212 Puslapis 106

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-07-24); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir likviduojamu dėl
bankroto (2019-07-24).

- - -

UAB Solar sources, kodas 302815686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4517346

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2019-07-24); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2019-07-15 (2019-07-24).

- - -

UAB "Šilumta", kodas 303350877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4517347

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Klaipėdos pilies uostas", kodas 302424342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Priešpilio g. 9
Pranešimo Nr. 4517348

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2019-07-25);
Įstatai (2019-07-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos tvirtinimo (2019-07-25).

- - -

UAB Garliavos odontologijos centras, kodas 305154158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. S. Lozoraičio g. 1B
Pranešimo Nr. 4517349

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-07-24).

- - -

Q QUATERNARIA - SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA ATSTOVYBĖ, kodas 300125957
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 3
Pranešimo Nr. 4517350

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie užsienio juridinio asmens statuso pasikeitimą / Pranešimas gautas elektroniniu būdu per
ES verslo registrų sąveikos sistemą (2019-07-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-212 Puslapis 107

- - -

Šiaulių "Aušros" muziejus, kodas 190757036
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 74
Pranešimo Nr. 4517351

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-07-25);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-07-25); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-07-25); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2019-07-25); Įgaliojimas (2019-07-25).

- - -

UAB "Nagenus", kodas 304040899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 4517352

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-30).

- - -

UAB "Euromada", kodas 303539881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Šakių g. 33
Pranešimo Nr. 4517353

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-30).

- - -

UAB "Medienos era", kodas 136046812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 4517354

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų tvirtinimo (2019-07-29).

- - -

UAB "Econdo Production LT", kodas 301737989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 12A
Pranešimo Nr. 4517355

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Domex Estate"); vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo (2019-07-29);
Įstatai (2019-07-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2019-07-29);
Užsienio asmens pasas (2019-07-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-212 Puslapis 108

- - -

R. Mikalajūno įmonė, kodas 234667910
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Yliškių g. 13
Pranešimo Nr. 4517356

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-07-26); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2019-07-26).

- - -

UAB "LITASTA", kodas 302584101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. I. Kanto g. 24-23
Pranešimo Nr. 4517357

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-07-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORKANAS", kodas 124086770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 33-15
Pranešimo Nr. 4517358

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-30).

- - -

UAB "Famiglija", kodas 304961800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Godėnų k. 1-1
Pranešimo Nr. 4517359

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-11-30 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-30).

- - -

UAB "Petrolita", kodas 304185930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4517360

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-07-23); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo (2019-07-02); Užsienio asmens pasas (2019-07-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-212 Puslapis 109

- - -

UAB "Redondra", kodas 304469592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4517361

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-07-24); Įgaliojimas (2019-07-24); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-07-09 (2019-07-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAKARŲ LIETUVOS PRAMONĖS IR FINANSŲ KORPORACIJA", kodas 263264570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 15
Pranešimo Nr. 4517362

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2019-07-29);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos atšaukimo, naujos įstatų redakcijos tvirtinimo (2019-07-29);
Įstatai (2019-07-29).

- - -

Semeliškių šv. Lauryno parapija, kodas 191242733
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Semeliškių mstl.
Pranešimo Nr. 4517363

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2019-07-29); Teisingumo
ministerijos išvada (2019-07-29).

- - -

UAB "ESAN", kodas 301019825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 5-36
Pranešimo Nr. 4517364

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-30).

- - -

UAB "BALTIC NET", kodas 301712562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 15
Pranešimo Nr. 4517365

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-212 Puslapis 110

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-30).

- - -

UAB "Pelina", kodas 305220455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4517366

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

V. Turlos individuali įmonė, kodas 122150046
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 9-86
Pranešimo Nr. 4517367

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2019-07-29).

- - -

UAB "Technobaltic", kodas 302612508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 54-24
Pranešimo Nr. 4517368

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-30).

- - -

UAB "Deboras", kodas 304843360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kapsų g. 30A-71
Pranešimo Nr. 4517369

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-05-14 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-30).

- - -

UAB "BIZBON", kodas 302632254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125-302
Pranešimo Nr. 4517370

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-30); Įstatai (2019-07-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-07-30); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2019-07-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-212 Puslapis 111

Uždaroji akcinė bendrovė Trakų šilumos tinklai, kodas 181121797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Maironio g. 11
Pranešimo Nr. 4517371

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-07-25); Įstatai (2019-07-25);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2019-07-25).

- - -

UAB "Lotis", kodas 126036677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 97-75
Pranešimo Nr. 4517372

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-07-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JONO STATYBA", kodas 123439153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4517373

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Amici Art", kodas 302701857
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19D
Pranešimo Nr. 4517374

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-30).

- - -

Anykščių slidinėjimo sporto klubas "Viesulas", kodas 191538141
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Pušyno g. 42
Pranešimo Nr. 4517375

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-212 Puslapis 112

UAB "DILAUTA", kodas 125573980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ratilių g. 12-1
Pranešimo Nr. 4517376

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2019-07-29).

- - -

Alcodis Lietuvos filialas, kodas 305201451
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4517377

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-07-22).

- - -

MB "Tempore felici", kodas 304889952
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 15
Pranešimo Nr. 4517378

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-07-25); Nuostatai (2019-07-25); Sprendimas
(2019-07-25).

- - -

IĮ "GM paslaugos", kodas 300971590
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Putvinskio g. 60A-2
Pranešimo Nr. 4517379

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-07-23); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2019-07-23).

- - -

Asociacija "Labanoro švyturys", kodas 305208816
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Juodapurvio k. 3
Pranešimo Nr. 4517380

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2019-07-22).

- - -

Butų ūkio bendrija "Preila 29", kodas 252774860
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Preilos g. 29
Pranešimo Nr. 4517381



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-212 Puslapis 113

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2019-07-26);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos kadencijos vadovo rinkimo (2019-07-26).

- - -

DNSB Baltų pr. 149, kodas 300864567
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 149-18
Pranešimo Nr. 4517382

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių, valdybos pirmininko keitimo
įregistravimo (2019-07-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio susiriniko protokolas dėl vadovo,
valdybos rinkimo (2019-07-17).

- - -

UAB "Ivastra", kodas 304066029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šatijų k. Sodininkų g. 8
Pranešimo Nr. 4517383

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-30).

- - -

UAB "Autodaris", kodas 301537508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 115-5
Pranešimo Nr. 4517384

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Verslo ritmas", kodas 135988512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 87A-70
Pranešimo Nr. 4517385

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Tomris", kodas 305218988
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4517386

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-212 Puslapis 114

UAB "Nautava", kodas 305185965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Varpo g. 27-71
Pranešimo Nr. 4517387

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vienintelio akcininko ir
vadovo duomenų įregistravimo (2019-07-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo
paskyrimo (2019-07-25); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-07-25); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2019-07-25).

- - -

UAB "Faktumas", kodas 302254662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Statybininkų g. 12
Pranešimo Nr. 4517388

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-30).

- - -

UAB "Autvina", kodas 303479441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4517389

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2019-07-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2019-07-29).

- - -

MB "Gusto juvelyrika", kodas 305209334
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 4517390

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-07-30); Įgaliojimas (2019-07-15).

- - -

Viešoji įstaiga "Vilniaus dizaino mokymo centras", kodas 193178934
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4517391

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-212 Puslapis 115

UAB "Baltrusas", kodas 305160403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4517392

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2019-07-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-07-25); Įgaliojimas (2019-07-25); Užsienio
asmens pasas (2019-07-25).

- - -

MB "Kamaniukė", kodas 304749936
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Matlaukio k. Vaidotų g. 1
Pranešimo Nr. 4517393

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-17 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-30).

- - -

UAB "Elektrotechnologija", kodas 303459054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Liepų g. 24A-12
Pranešimo Nr. 4517394

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-07-30).

- - -

Vinco Baltrukevičiaus individuali įmonė, kodas 152081321
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Guronių k.
Pranešimo Nr. 4517395

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus duomenų
įregistravimo (2019-07-25); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus paskyrimo
(2019-07-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rusnė", kodas 132754130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Miško g. 30-78
Pranešimo Nr. 4517396

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2019-07-29); Įstatai (2019-07-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų
keitimo (2019-07-29); Įgaliojimas (2019-07-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-212 Puslapis 116

- - -

UAB "Pigiausios padangos", kodas 302645287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Dariaus ir Girėno g. 35-38
Pranešimo Nr. 4517397

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2019-07-15); Įgaliojimas (2019-07-15); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2019-07-12
(2019-07-15).

- - -

UAB "Belam LT", kodas 110723520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 286
Pranešimo Nr. 4517398

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-04-01 iki 2019-03-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada (2019-07-30).

- - -

UAB "Energolitas", kodas 304811626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4517399

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2019-07-25);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2019-07-25).

- - -

Palangos konferencijų centras, UAB, kodas 302447394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Algirdo g. 14
Pranešimo Nr. 4517400

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-30).

- - -

UAB "Tubuva", kodas 304893235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 1
Pranešimo Nr. 4517401

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-212 Puslapis 117

- - -

UAB "KEMPER LT", kodas 304959144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Senamiesčio g. 100
Pranešimo Nr. 4517402

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-11-27 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-30).

- - -

VšĮ "Mūsų Žvėrynas", kodas 304722871
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 10-11
Pranešimo Nr. 4517403

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-07-30).

- - -

UAB "Vipfrilas", kodas 305218970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnionių g. 45-71
Pranešimo Nr. 4517404

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Trynukai", kodas 305220448
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 9-104
Pranešimo Nr. 4517405

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "VILANPA", kodas 302092598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Obenių g. 44A
Pranešimo Nr. 4517406

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Lingvika", kodas 302742423
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 27-8
Pranešimo Nr. 4517407



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-212 Puslapis 118

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2019-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BNS", kodas 110356825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4517408

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2019-04-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-07-30); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2019-07-30).

- - -

UAB MUGEN LT, kodas 304909376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4517409

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-07-30).

- - -

M. Karpavičiaus įmonė, kodas 154139570
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. A. Baranausko a. 13
Pranešimo Nr. 4517410

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-07-29).

- - -

UAB "AEROZONE", kodas 302627225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 42
Pranešimo Nr. 4517411

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-30).

- - -

UAB "AKVAVITA", kodas 300140507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Viečiūnų mstl. Neravų g. 100
Pranešimo Nr. 4517412

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-212 Puslapis 119

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-07-30).

- - -

UAB "IMORTA", kodas 301151150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 2C
Pranešimo Nr. 4517413

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIZNIO MAŠINŲ KOMPANIJA", kodas 122266912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Rutkausko g. 6
Pranešimo Nr. 4517414

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-07-30).

- - -

Bendra Lietuvos - Ukrainos įmonė "MELANIJA", kodas 110407839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Statybininkų g. 42-42
Pranešimo Nr. 4517415

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-07-26).

- - -

Danpower Baltic UAB, kodas 303332338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 104B
Pranešimo Nr. 4517416

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Konsoliduotosios finansinės būklės ataskaitos
duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-07-30); Konsoliduotos finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-07-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-212 Puslapis 120

- - -

MB "Degmeda", kodas 304895414
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Teleičių k. Vasario 16-osios g. 33-47
Pranešimo Nr. 4517417

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-07-26);
Sprendimas / MB narių sprendimas dėl vadovo keitimo (2019-07-26).

- - -

VšĮ Mediacijos institutas, kodas 302814755
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 298C-11
Pranešimo Nr. 4517418

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Dalininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-07-30); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-07-23).

- - -

Ringelio bendruomenė, kodas 304030022
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Ringelio g. 45
Pranešimo Nr. 4517419

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-04-20 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-07-30);
Įgaliojimas (2019-06-28).

- - -

Sveikatos apsaugos ministerijos Ekstremalių sveikatai situacijų centras, kodas 191349831
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rožių al. 4A
Pranešimo Nr. 4517420

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-07-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir nuostatų įregistravimo (2019-07-23);
Nuostatai (2019-07-23); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų pakeitimo
(2019-07-23); Įgaliojimas (2019-07-23).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-212 Puslapis 121

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


